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I. TE HYRAT E PERGJITHSHME TE BUXHETIT KOMUNAL

Buxheti i B“r’;ze“ Alokimi Buxheti i Alokimi i Ind.  Ind. Ind.
Té hyrat miratuar ndrvshime  1-X11-2024 Shpenzimet pashpenzuar pashpenzuar  Alok/  Shp./ Shp./
2024 2)624 1-X11-2024 1-X11-2024 1-X11-2024 plan plan  Alok.
Granti geveritar 2024 55,008,685 55,977,138 55,977,138 55,482,599 494,539 494,539 100.00 99.12 99.12
Té hyrat vetanake 2024 10,193,294 10,193,294 9,470,861 9,312,646 880,648 158,215 9291 91.36 98.33
Té hyrat vetanake te
bartura nga 2023 3,270,691 3,270,691 3,200,908 69,783 69,783 100.00 97.87 97.87
Te hyrat nga donacionet e
brendshme - participimi 635,174 635,174 466,927 168,247 168,247 100.00 7351 7351
Donacionet e jashtme 371,630 371,630 331,197 40,433 40,433 100.00 89.12 89.12
Financimet nga huamarrjet 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 100.00
Totali 65,201,979 71,447,927 70,725,495 68,794,278 2,653,649 1,931,216  98.99 96.29 97.27

Granti geveritar deri ne fund té vitit 2024 éshté alokuar né shumén prej 55,977,138 €. Shuma e
shpenzuar nga ky burim i Buxhetit komunal éshté 55,482,599 € ose 99.12% e shumés sé paraparé
prej 55,977,138 € pér vitin 2024. Pjesa e pashpenzuar e mjeteve prej 494,539 € kalon né suficit.

NEé vitin 2023 nga Granti geveritar jané alokuar 52,473,176 € kurse jané shpenzuar 50,062,613€

pra 94.99% e shumés sé€ planifikuar prej 52,703,176 €. Shuma prej 2,640,563 € ka kaluar né suficit.

Gjaté vitit 2024 té hyrat vetanake jané alokuar né shumé prej 9,470,861€ ose 92.91 % nga
planifikimi prej 10,193,294 €. Jané shpenzuar 9,312,646 € pra 91.36 % e shumés sé planifikuar.

Té hyrat vetanake té arkétuara deri né fund té vitit kané gené 10,446,444.91 € . Eshté shénuar njé

tejkalimi prej 2.48 % né realizimin e té hyrave né krahasim me shumén e planifikuar. Té hyrat e
pashpenzuara né shumén prej 1,133,798.62 € barten né buxhetin e vitit 2025.

Neé vitin 2023 té hyrat vetanake jané alokuar né shumén prej 8,403,558 €. Té arkétuara deri né
fund té vitit kané gené 10,601,127 €. Shpenzimet nga kjo kategori e té hyrave kané gené 7,885,742€.

Té hyrat vetanake té bartura nga viti paraprak jané alokuar né shumén prej 3.270.691 € kurse
jané shpenzuar 3,200,908 €. Té hyrat e pashfrytézuara prej 69,783 € barten gjithashtu né buxhetin e
vitit 2025.

Neé vitin paraprak shpenzimet nga té hyrat e bartura kané gené 4,366,480 € .

Nga té hyrat prej participimit me popullatén deri né fund té vitit 2024 jané alokuar 635.174 € .
Shpenzimet nga ky burim i té hyrave kané gené 466.927 €. Shuma e pashpenzuar prej 168.247 €
bartet né buxhetin e vitit 2025.

NEé vitin paraprak nga participimi me qytetaré jané alokuar 541,288 € kurse shuma e shpenzuar
ka qené 72,273 € .



Gjaté vitit 2024, nga kategoria e té hyrave nga donatorét e jashtém jané alokuar 371,630 € dhe
jané shpenzuar 331,197 €.

Né vitin paraprak nga donatorét e jashtém jané alokuar 106,999 € kurse jané shpenzuar 22,349¢€.

Té hyrat nga huamarrja jané planifikuar né shumén prej 1,000,000 €. Deri né fund té vitit nuk
jané shpenzuar fare.

Né vitin paraprak huamarrja ka gené né shumé prej 3,000,000 €. Nga kjo shumé nuk ka patur
shpenzim.

Té ardhurat totale té alokuara té buxhetit komunal deri né fund té vitit 2024 kané gené né shumén
prej 70,725,495 € nga 71,447,927 € té parashikuara, prej nga jané shpenzuar 68,794,278 €.

Té hyrat e térésishme té alokuara né vitin 2023 kané gené 66,157,339 € kurse shpenzimet kané
arritur shumén prej 62,409,458 €.

Pjesémarrja e burimeve té té hyrave né té hyrat e gjithémbarshme té alokuara né vitin 2024 :
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Il. TE HYRAT VETANAKE KOMUNALE PER VITIN 2024

Gjaté vitit 2024 té hyrat vetanake jané alokuar né shumé prej 9,470,861 € ose 92.91 % nga
planifikimi prej 10,193,294 €. Jané shpenzuar 9,312,646 € pra 91.36 % e shumés sé planifikuar.
Shuma e arkétuar e té hyrave vetanake deri né fund té vitit 2024 ka gené 10,446,445 €.

Né tabelén e méposhtme jané dhéné té hyrat vetanake té realizuara pér periudhén Janar-
Dhjetor 2024 té kategorizuara né bazé té grupeve. Realizimi i té hyrave éshté i kénagshém sa i pérket
pagesave tek: Shfrytézimi i tokés dhe lejet e ndértimit (138.40 %), Shérbimet e inspektimit té
Shéndetit dhe Sigurisé (148.95%), Shfrytézimi i pronés komunale (129.70%), Pagesat né lidhje me
automjetet (144.96%), té ardhurat tjera (90.85%), Shéndetésia (107.11%).

_Tabela.l

Licensat komerciale dhe té biznesit / Lejet 30,000 0.29 16,055.59 0.15 53.52
Shfrytézimi i tokés dhe lejet e ndértimit 2,050,000 20.11 2,837,256.41 27.16 138.40
Inspektimi i tokés dhe aktivitetet gjeodezike 200,000 1.96 119,057.00 1.14 59.53
Shérbimet e inspektimit té Shéndetit dhe

Sigurisé 265,000 2.60 394,730.35 3.78 148.95
Shfrytézimi i pronés Komunale 175,000 1.72 226,970.49 2.17 129.70
Pagesat né lidhje me automjetet 1,600,000 15.70 2,319,433.20 22.20 144.96
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 600,000 5.89 463,424.50 4.44 77.24
Tatimi né proné 3,203,294 31.43 2,511,506.67 24.04 78.40
Té ardhurat tjera 150,000 1.47 136,273.50 1.30 90.85
Menaxhimi | mbeturinave 1,200,000 11.77 1,038,094.40 9.94 86.51
Totali i té hyrave vetanake té Adm. Lokale 9,473,294 92.94 10,062,802.11 96.33 106.22
Shendetesia 230,000 2.26 246,363.00 2.36 107.11
Arsimi 470,000 4.61 133,474.50 1.28 28.40
Te hyrat nga Biblioteka 10,000 0.10 2,822.00 0.03 28.22
Te hyrat nga Teatri 10,000 0.10 983.30 0.01 9.83
Totali i té hyrave vetanake 10,193,294 100.00 10,446,444.91 100.00 102.48




Né tabelén e méposhtme kemi njé pasqyré té arkétimit té t& hyrave vetanake gjaté vitit

sipas drejtorive:

Tabela.2

2024,

Planifikimi Realizimi %
1-X11-2024

Administrata dhe Personeli 445,000.00 414,768.06 93.21
Inspekcioni 55,000.00 19,110.30 34.75
Ekonomi, Financa dhe Zhvillim 3,203,294.00 2,511,506.67 78.40
Sherbimet Publike , Mbrojtja civile, Emergjenca 3,180,000.00 3,875,306.15 121.86
Bujgesi , Pylltari dhe Zhvillim Rural 30,000.00 -
Kadaster dhe Gjeodezi 500,000.00 367,926.00 73.59
Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 2,874,184.93 139.52
Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor 230,000.00 246,363.00 107.11
Kultra, Rinia dhe Sporti 20,000.00 3,805.30 19.03
Arsim dhe Shkence 470,000.00 133,474.50 28.40
Gjithsej 10,193,294.00 10,446,444.91 102.48

Ecuria e realizimit té té hyrave sipas muajve:

Tabela.3 (grafiku)
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Né tabelén né vijim éshté dhéné njé pasqyré krahasuese e planifikimit dhe realizimit té té

hyrave vetanake, pér periudhén Janar-Dhjetor 2022, 2023 dhe 2024.

Tabela.4

Planifikimi Rf"")'('lzl'm' o, | Planifikimi | Realizimi o Planifikimi | Realizimi o
2022 ° 2023 1-X11-2023 ° 2024 1-X11-2024 °
2022
Licencat komer.dhe té
biznesit/Lejet 40,000 27,184 | 67.96 20,000 33,782 | 168.91 30,000 16,056 | 53.52
Lic.lojra zbavitese, pije
alkoh, rekl. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Shfryt. i tokes dhe lejet e
ndert, 1,170,000 | 2,076,050 | 177.44 1,500,000 2,828,032 | 188.54 2,050,000 2,837,256 | 138.40
Inspek. i tokes dhe akt.
gjeod. 150,000 151,534 | 101.02 150,000 144,925 | 96.62 200,000 119,057 | 59.53
Sherb.e inspek.shend. dhe
sig. 60,000 41,794 | 69.66 60,000 35,961 | 59.94 265,000 394,730 | 148.95
Shfrytezimi i prones
Komunale 70,000 102,370 | 146.24 100,000 157,211 | 157.21 175,000 226,970 | 129.70
Pagesat né lidhje me
automijetet 1,200,000 | 1,711,940 | 142.66 1,500,000 1,307,795 | 87.19 1,600,000 2,319,433 | 144.96
Certifikatat dhe dok. zyrtare 330,000 495,219 | 150.07 500,000 538,092 | 107.62 600,000 463,425 77.24
Tatimi ne prone 2,256,692 | 2,572,438 | 113.99 2,423,558 3,580,180 | 147.72 3,203,294 2,511,507 78.40
Te ardhurat tjera Komunale 150,000 336,110 | 224.07 200,000 469,860 | 234.93 150,000 136,274 | 90.85
Menaxhimi | mbeturinave 1,200,000 1,077,415 89.78 1,200,000 1,107,468 92.29 1,200,000 1,038,094 86.51
Te ardhurat nga Sherb.
Shend. 220,000 243,812 | 110.82 230,000 257,804 | 112.09 230,000 246,363 | 107.11
Te ardhurat nga Arsimi 470,000 75,624 | 16.09 470,000 136,865 | 29.12 470,000 133,475 | 28.40
Te ardhurat nga Sherb.
Sociale 30,000 21,616 72.05 30,000 - #DIV/0!
Te hyrat nga Biblioteka 10,000 2,567 25.67 10,000 3,019 30.19 10,000 2,822 28.22
Te hyrat nga Teatri 10,000 638 6.38 10,000 133 1.33 10,000 983 9.83
Gjithsej: 7,366,692 | 8,936,311 | 121.31 | 8,403,558 | 10,601,127 | 126.15 | 10,193,294 | 10,446,445 | 102.48




Tabela.5 (grafiku)
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I11. SHPENZIMET E BUXHETIT KOMUNAL

Tabela.6
Buxheti i B“r’:e‘e“ Alokimi Buxheti i Alokimi i Ind. Ind.
Shpenzimet miratuar ndrvshime  1-X11-2024 Shpenzimet pashpenzuar pashpenzuar Shp./ Shp./
2024 2%24 1-X11-2024 1-X11-2024 1-X11-2024 plan. Alok.
Pagat 26,406,900 27,466,351 27,442,453 27,419,172 47,179 23,281  99.83 99.92
Mallrat dhe shérbimet 12,740,224 12,917,748 12,800,497 12,581,586 336,162 218,911 97.40 98.29
Shpenzimet komunale 1,000,000 1,001,267 830,931 821,081 180,186 9,850 82.00 98.81
Subvencionet 4,000,000 4,246,394 4,246,394 4,149,398 96,996 96,996  97.72 97.72
Investimet kapitale 21,054,855 25,816,167 25,405,220 23,823,042 1,993,125 1,582,178  92.28 93.77
Totali 65,201,979 71,447,927 70,725,495 68,794,278 2,653,649 1,931,216  96.29 97.27

Sgarim: né shumén e planifikuar t&¢ shpenzimeve té térésishme jané té pérfshira edhe participimi dhe

donacionet.

Né kategoriné e pagave né vitin 2024 jané shpenzuar 27,419,172 € ose 99.83% e buxhetit té
planifikuar pér kété kategori prej 27,466,351 €.

Né kategoriné e mallrave dhe shérbimeve jané shpenzuar 12,581,586 € ose 97.40%, e shumés sé
planifikuar prej 12,917,748 €.

Shpenzimet komunale kané arritur né 821,081 € ose 82.00% té shumés sé planifikuar prej
1,001,267 €.

Shpenzimet te subvencionet né kété periudhé té raportimit jané 4,149,398 € ose rreth 97,72% e
shumeés sé planifikuar prej 4,246,394 €.

Realizimi i investimeve kapitale ka arritur né 23,823,042 € ose 92.28% té planifikimit prej
25,816,167 € pér vitin 2024.

Shpenzimet e pérgjithshme té buxhetit né fund t€ vitit kané arritur né 68,794,278 € ose
96.29% nga 71,447,927 € sa kané gené té planifikuara pér vitin 2024.



Ne tabelén né vijim paragiten shpenzimet né kategoriné e investimeve kapitale sipas drejtorive:

Tabela: 7
. o Real./
. . e Alokimi Realizimi
Investimet Kapitale Planifikimi I- XI1-2024 1-X11-2024 p!)/aon
Administrata dhe personeli 403,416 366,355 346,436.67 85.88
Buxhet dhe financa 1,460,000 1,430,476 428,432.42 29.34
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 16,018,828 15,954,933 15,621,311.51 97.52
Bujgesia pylltaria zhvill. Rural 965,982 895,982 868,387.38 89.90
Zhvillimi ekonomik 852,708 773,052 742,615.64 87.09
Planifikimi urban dhe mjedisi 54,566 54,566 = =

Kultura, rinia dhe sporti 1,369,628 1,369,628 1,363,147.94 99.53
Sherbimet Sociale 652,000 633,489 580,393.75 89.02
Arsimi 2,539,039 2,426,739 2,382,984.81 93.85
Shendetesia 1,500,000 1,500,000 1,489,332.00 99.29
Gjithsej 25,816,167 25,405,220 23,823,042 92.28
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Né tabelén e méposhtme éshté dhéné njé pasqyré krahasuese e shpenzimeve té Komunés, sipas
kategorive, pér periudhén janar-dhjetor pér vitet 2022, 2023, 2024:

Tabela: 8
Buxheti Shpenzimet o Buxheti Shpenzimet o Buxheti Shpenzimet o
final 2022 | 1-X11-2022 © | final 2023 | 1-X11-2023 ® | final 2024 | 1-X11-2024 °
Pagat 21,860,277 | 21,098,714 | 96.52 | 25,767,591 25,709,009 | 99.77 | 27,466,351 27,419,172 | 99.83
Mallrat dhe sherbimet 10,528,245 10,135,739 | 96.27 | 12,282,490 11,829,897 | 96.32 | 12,917,748 12,581,586 | 97.40
Shpenzimet komunale 1,317,956 818,129 | 62.08 | 1,644,219 1,570,749 | 95.53 | 1,001,267 821,081 | 82.00
Subvencionet 2,682,038 2,562,388 | 95.54 | 3,618,201 3,637,966 | 97.78 | 4,246,394 4,149,398 | 97.72
Investimet kapitale 17,548,004 11,651,971 | 66.40 | 25,844,839 19,761,836 | 76.46 | 25,816,167 23,823,042 | 92.28
Rezerva 1,315,000 230,000
Gjithsej: 55,251,520 | 46,266,941 | 83.74 | 69,387,339 | 62,409,458 | 89.94 | 71,447,927 | 68,794,278 | 96.29
Ecuria e shpenzimeve sipas muajve né vitit 2024 éshté paragitur né grafikun e méposhtém.
Tabela: 9
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Tabela:10

Shpenzimet e Buxhetit Komunal 2022,2023,2024
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Tabela 11

PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TE ADMINISTRATES

PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2024

Buxheti i Buxheti me - . Buxheti i Alokimi i Ind. Ind.
Té hyrat miratuar ndryshime |§\(Iﬁklzr(?2| 4 Slh)[zflnzz'g;it pashpenzuar | pashpenzuar | Alok./ | Shp./
2024 2024 1-X11-2024 1-X11-2024 plan plan
Granti geveritar 2024 22,976,709 | 22,725,224 | 22,725,224 | 22,457,674 267,550 267,550 100.00 | 98.82
Té hyrat vetanake 2024 8,439,783 8,439,783 7,979,310 7,860,745 579,038 118,565 94.54 93.14
Té hyrat vetanake te bartura nga
2023 3,139,202 | 3,139,202 | 3,073,216 65,986 65,986 100.00 | 97.90
Te hyrat nga donacionet e
brendshme - participimi 635,174 635,174 466,927 168,247 168,247 100.00 | 73.51
Donacionet e jashtme 361,656 361,656 329,893 31,762 31,762 100.00 | 91.22
Financimi nga huamarrja 1,000,000 | 1,000,000 1,000,000 1,000,000 | 100.00 -
Totali 31,416,492 | 36,301,039 | 35,840,566 | 34,188,455 2,112,583 1,652,110 98.73 | 94.18
PASQYRA E TE DALAVE TE ADMINISTRATES
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024
Tabela 12
Buxheti i B“rﬁge“ Alokimi Buxhetii | Alokimi i
miratuar ndrvshime 1-X11- Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar | Ind.
2024 2362 4 2024 1-X11-2024 1-X11-2024 1-X11-2024
Pagat 3,336,593 | 3,105,419 | 3,105,419 3,092,252 13,167 13,167 | 92.68
Mallrat dhe shérbimet 7,028,408 | 7,169,367 | 7,159,367 7,094,277 75,090 65,090 | 100.94
Shpenzimet komunale 653,463 654,730 484,394 482,197 172,534 2,197 | 73.79
Subvencionet 4,000,000 | 4,246,394 | 4,246,394 4,149,398 96,996 96,996 | 103.73
Invest. kapitale 16,398,028 | 21,125,128 | 20,844,991 | 19,370,332 1,754,797 1,474,660 | 118.13
Totali i té dalave 31,416,492 | 36,301,039 | 35,840,566 | 34,188,455 2,112,583 1,652,110 | 94.18

13




PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TE BUXHETIT TE ARSIMIT
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024

Tabela 13
Buxheti i B“rﬁze“ Alokimi Buxhetii | Alokimii Ind. Ind.
Té hyrat miratuar ndrvshime | 1-X11-2024 Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar | Alok/ Shp./
2024 23624 1-X11-2024 | 1-X11-2024 1-X11-2024 plan plan.
Granti geveritar 2024 | 22,277,712 | 23,458,750 | 23,458,750.45 | 23,404,739 54,011 54,011 | 100.00 | 99.77
Té hyrat vetanake
2024 1,145,000 | 1,145,000 945,549.42 930,403 214,597 15,146 | 82.58 81.26
Té hyrat vetanake te
bartura nga 2023 119,808 119,808 116,013 3,794 3,794
Donacionet e jashtme 9,975 9,975 1,304 8,671 8,671 | 100.00 | 13.07
Totali
23,422,712 | 24,733,533 24,534,082 | 24,452,460 281,073 81,623 | 99.19 98.86
PASQYRA E TE DALAVE TE BUXHETIT TE ARSIMIT
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024
Tabela 14
Buxhetii | Buxheti me . . Buxheti i Alokimi i
. : Alokimi Shpenzimet
miratuar | ndryshime 1-X11-2024 | 1-X11-2024 pashpenzuar | pashpenzuar Ind.
2024 2024 1-X11-2024 1-X11-2024
Pagat 18,103,373 | 19,355,098 | 19,331,200 | 19,324,265 30,833 6,935 99.84
Mallrat & shérbimet 2,585,975 2,612,859 2,549,606 2,519,635 93,225 29,971 96.43
Shpenzimet komunale 226,537 226,537 226,537 225,575 962 962 99.58
Subvencionet - - #DIV/0!
Investimet kapitale 2,506,827 2,539,039 2,426,739 2,382,985 156,054 43,754 93.85
Totali i té dalave 23,422,712 | 24,733,533 | 24,534,082 | 24,452,460 281,073 81,623 98.86
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PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TE BUXHETIT TE SHENDETESISE
PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2024

Tabela 15
Buxheti i B‘met' Alokimi Buxhetii | Alokimii Ind. Ind.
Té hyrat miratuar ndrvshime 1-X11- Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar | Alok/ Shp./
2024 2362 4 2024 1-X11-2024 1-X11-2024 1-X11-2024 plan plan
Granti geveritar 2024 8,084,241 | 8,185,612 | 8,185,612 | 8,117,681 67,930 67,930 | 100.00 | 99.17
T& hyrat vetanake 2024 230,000 230,000 227,539 227,511 2,489 28 | 98.93 98.92
Té hyrat vetanake te
bartura nga 2023 2 2 - 2 2 | 100.00 -
Donacionet e jashtme 0.15 0.15 0 0 | 100.00 -
Totali
8,314,241 | 8,415,614 | 8,413,153 8,345,192 70,421 67,960 | 99.97 99.16
PASQYRA E TE DALAVE TE BUXHETIT TE SHENDETESISE
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024
Tabela 16
Buxhetij | DWhet - Buxhetii | Alokimii
. me Alokimi .
miratuar ndrvshime | 1-X11-2024 Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar Ind.
2024 Y 1-X11-2024 1-X11-2024 1-X11-2024
2024
Pagat 4,568,400 | 4,669,771 | 4,669,771 4,666,592 3,179 3,179 | 99.93
Mallrat & shérbimet 2,145,841 2,145,843 2,143,382 2,094,495 51,348 48,887 97.61
Shpenzimet komunale 100,000 100,000 100,000 94,773 5,227 5,227 9.77
Subvencionet . -
Invest. kapitale 1,500,000 | 1,500,000 | 1,500,000 | 1,489,332 10,668 10,668 | 99.29
Totali i té dalave 8,314,241 | 8,415,614 | 8,413,153 8,345,192 70,421 67,960 | 99.16
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PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TE BUXHETIT TE SHERBIMEVE SOCIALE

JANAR-DHJETOR 2024

Tabela 17
Buxheti i B“r’;ze“ Alokimi Buxhetii | Alokimii | Ind. | Ind.
Té hyrat miratuar ndrvshime I-XII- | Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar | Alok/ | Shp./
2024 23624 2024 I-X11-2024 | 1-X11-2024 1-X11-2024 plan plan
Granti geveritar 2024 1,670,023 | 1,607,552 | 1,607,552 1,502,505 105,047 105,047 | 100.00 | 93.47
Té hyrat vetanake
2024 378,511 378,511 | 318,463 293,987 84,524 24,476 | 84.14 | 77.67
Té hyrat vetanake te
bartura nga 2023 11,679 11,679 11,679 - 0 | 100.00 | 100.00
Donacionet e jashtme =
Totali 2,048,534 | 1,997,742 | 1,937,694 1,808,171 189,571 129,523 | 96.99 | 90.51
PASQYRA E TE DALAVE TE BUXHETIT TE SHEBIMEVE SOCIALE
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024
Tabela 18
Buxheti i B”r’]‘:;e“ Alokimi Buxhetii | Alokimii
miratuar ndrvshime I-X11- Shpenzimet | pashpenzuar | pashpenzuar Ind.
2024 23624 2024 I-X11-2024 | 1-X11-2024 1-X11-2024
Pagat 398,534 336,063 336,063 336,063 - - | 100.00
Mallrat & shérbimet 980,000 989,679 948,142 873,179 116,500 74,963 | 88.23
Shpenzimet komunale 20,000 20,000 20,000 18,536 1,464 1,464 | 92.68
Subvencionet - - | #DIV/0!
Invest. kapitale 650,000 652,000 633,489 580,394 71,606 53,095 | 89.02
Totali i té dalave 2,048,534 | 1,997,742 | 1,937,694 1,808,171 189,571 129,523 | 90.51
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PASQYRA E SHPENZIMEVE TE SUBVENCIONEVE

Tabela 19

10 - BUXHETI

850 - KULTURE,RINI,SPORT 59,000.00

21 - TE HYRAT VETANAKE

160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 3,924,274.75

22 - TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR

160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 79,600.00

31 - GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM

470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 86,522.80

4,149,397.55
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PAGESAT E KRYERA SIPAS VENDIMIT GJYQESOR

Tabela 20 Pagat
Data Nr Pershkrimi Vlera Konto
Urdherit
2/29/2024 4 | Sipas Thesarit - 02 / 2024 - -Shendetsia 427.20 11900
2/29/2024 6 | Sipas Thesarit - 02 / 2024 - Arsimi 89,115.29 11900
3/31/2024 9 | Sipas Thesarit - 03 /2024 - Arsimi 474,799.93 11900
4/30/2024 10 | Sipas Thesarit 04 /2024 - Shendetsia 2,391.00 11900
4/30/2024 12 | Sipas Thesarit 04 /2024 - Arsimi 261,168.32 11900
5/31/2024 15 | Sipas Thesarit 05 / 24 - Arsimi 106,387.13 11900
6/30/2024 18 | Sipas Thesarit 06 /24 - Arsimi 136,440.69 11900
10/31/2024 30 | Sipas Thesarit 10/24-Arsimi (758.85) 11900
Mallrat dhe Sherbime
Data Nr . Klienti Pershkrimi Vlera Konto
Urdherit

2/5/2024 145 | Legal-a vendime Gjygesore 9,327.00 14410
2/6/2024 144 | Afet Mjeku B.i Vendim Gjygesor 84,449.28 14410
2/7/2024 150 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 28,260.74 14410
2/7/2024 151 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 38,398.81 14410
3/15/2024 240 | Legal-a Vendime Gjygesore 8,040.81 14410
6/18/2024 503 | Gjykata Themelore Pz Vendimet e gjykatave 200.00 14410
7/3/2024 643 | Tershanil Vendime Gjygesore 68,865.33 14410
7/3/2024 645 | Gjonbalaj CO shpk Vendime Gjygesore 49,701.73 14410
7/3/2024 646 | Sheremet H.Livoreka vendime gjygesore 124,600.60 14410
7/4/2024 647 | Eset Murati Sh.P.K Vendime e Gjykatave 55,267.44 14410
7/31/2024 21 Sipas Thesarit 07/24 - Arsimi 50,589.39 14410
8/28/2024 713 ! Gjykata Themelore Pz Vendimet e gjykatave 200.00 14410
8/31/2024 24 Sipas Thesarit 08 / 24 - Arsimi 3,358.50 14410
9/19/2024 796 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 28,102.78 14410
9/30/2024 25 Sipas Thesarit 09/24 - Shendetesia 211,294.32 14410
9/30/2024 26 Sipas Thesarit 09/24 - Sherbimet sociale 7,709.92 14410
9/30/2024 27 Sipas Thesarit 09/24 -Arsimi 140,823.92 14410
10/21/2024 908 ! Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 32,000.00 14410
12/31/2024 34 Sipas Thesarit - 12/24 - Shendetesia 37,000.00 14410
12/31/2024 35 Sipas Thesarit - 12/24 - Sherbimet Sociale 550.00 14410

18




Shpenzimet kapitale

Nr

Data Urdherit Klienti Pershkrimi Vlera Konto
2/5/2024 146 | Legal-a Vendime Gjygesore 117,181.32 34000
2/7/2024 149 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 34,836.43 34000

2/15/2024 147 | Eset Murati Sh.P.K vendime Gjyqsore 39,419.86 34000
2/15/2024 148 | Eset Murati Sh.P.K Vendime Gjygesore 70,000.00 34000
3/15/2024 238 | Reshani Mr Vendime Gjygesore 212,799.80 34000
3/15/2024 239 | Shatri Shpk-Permbaruesi Vendime Gjygesore 19,766.21 34000
3/15/2024 48 | Legal-a Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
3/15/2024 48 ! Legal-a Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
3/15/2024 48 | Legal-a Vendime Gjygesore 30,000.00 34000
3/15/2024 48 | Legal-a Vendime Gjygesore 30,000.00 34000
3/15/2024 48 i Legal-a Vendime Gjygesore 10,484.05 34000
5/10/2024 130 | Tershail Sh.p.k Vendime Gjygesore 21,455.98 34000
5/10/2024 135 | Reshani Mr Vendime Gjygesore 47,881.78 34000
7/3/2024 210 ! Vais Law - Zyra permbarimore Vendime Gjygesore 20,080.52 34000
7/3/2024 211 | Vais Law - Zyra permbarimore Vendime Gjygesore 10,000.00 34000
7/3/2024 644 | Tershanil Vendime gjyqgesore 150,000.00 34000
7/31/2024 21 Sipas Thesarit 07/24 - Arsimi 28,473.52 34000
9/3/2024 34 | Agroni Shpk Zyrja Permbarimore Vendime Gjygesore 14,011.59 34000
9/3/2024 35 | Bk Partners Zyrja Permbarimore Vendime Gjygesore 5,319.85 34000
9/3/2024 353 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 354 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 355 | Legal-a Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 356 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 189.04 34000
9/3/2024 357 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 30,000.00 34000
9/3/2024 358 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 359 ! Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 360 | Legal-a Vendime Gjygesore 20,000.00 34000
9/3/2024 361 | Legal-a vendime gjygesore 30,000.00 34000
9/3/2024 362 | Legal-a Vendime gjyqgesore 15,205.53 34000
9/30/2024 26 Sipas Thesarit 09/24 - Sherbimet sociale 149,065.55 34000
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9/30/2024 27 Sipas Thesarit 09/24 -Arsimi 55,812.58 34000
10/10/2024 44 | Agroni Shpk Zyrja Permbarimore Kthim | mjeteve nga lenda Prn 556/24 (805.62) 34000
10/15/2024 909 | Legal-a Vendime Gjygesore 39,477.03 34000
10/16/2024 914 | Bk Partners Zyrja Permbarimore vendime gjygesore 16,115.77 34000
10/16/2024 915 | Elsa zyr.permbarimit Shpk vendime gjygesore 13,286.02 34000
10/17/2024 429 | Legal-a Vendime Gjygesore 39,415.07 34000
10/17/2024 430 | Legal-a Vendime Gjygesore 50,000.00 34000
10/17/2024 431 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 40,000.00 34000
10/17/2024 432 | Legal-a Vendime Gjygesore 50,000.00 34000
10/17/2024 912 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime gjygessore 11,336.44 34000
10/17/2024 913 | Metaj Enforcement Agent SHPK vendime gjygesore 3,373.11 34000
10/21/2024 427 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 70,000.00 34000
10/21/2024 428 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 50,000.00 34000
10/21/2024 910 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime gjygesore 68,345.40 34000
10/21/2024 911 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime gjygesore 70,000.00 34000
10/31/2024 30 Sipas Thesarit 10/24-Arsimi 54,167.73 34000

12/6/2024 1156 ! Permbaruesi Argjent Shpk Vendime Gjygesore 102,529.80 34000

12/6/2024 1157 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 28,236.42 34000

12/6/2024 1166 | Mubarak S. Shumolli Permbarus Vendime gjygesore 28,153.13 34000

12/6/2024 566 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 43,449.93 34000

12/6/2024 567 | Legal-a Vendime Gjygesore 80,000.00 34000

12/6/2024 568 | Legal-a Vendime Gjygesore 14,390.34 34000

12/6/2024 83 | Legal-a Vendime Gjygesore 5,000.00 34000

12/9/2024 569 | Elsa zyr.permbarimit Shpk Vendime Gjygesore 28,833.93 34000

12/9/2024 570 | Agroni Shpk Zyrja Permbarimore Vendime Gjygesore 81,433.15 34000
12/16/2024 1158 | Legal-a Vendime Gjygesore 40,000.00 34000
12/16/2024 1159 | Legal-a vendime gjygesore 60,000.00 34000
12/16/2024 1160 | Legal-a vendime gjygesore 70,000.00 34000
12/16/2024 1161 | Legal-a Vendime Gjygesore 30,000.00 34000
12/16/2024 1162 | Legal-a Vendime Gjygesore 50,000.00 34000
12/16/2024 1168 | Legal-a vendime gjygesore 50,000.00 34000
12/16/2024 571 | Legal-a Vendime Gjygesore 2,692.91 34000
12/16/2024 572 | Legal-a Vendime Gjygesore 41,000.00 34000
12/16/2024 573 | Legal-a Vendime Gjygesore 56,000.00 34000
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12/16/2024 75 | Legal-a Vendime Gjygesore 10,000.00 34000
12/26/2024 1163 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 3,715.96 34000
12/26/2024 1164 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjyqgesore 12,000.00 34000
12/26/2024 1165 | Metaj Enforcement Agent SHPK vendime gjygesore 19,000.00 34000
12/26/2024 574 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 4,400.00 34000
12/26/2024 575 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 4,600.00 34000
12/26/2024 581 | Legal-a Vendime Gjygesore 30,000.00 34000
12/26/2024 66 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 67 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 68 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 8,000.00 34000
12/26/2024 69 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 70 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 71 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 4,000.00 34000
12/26/2024 72 | Legal-a Vendime Gjygesore 11,199.14 34000
12/26/2024 73 | Legal-a Vendime Gjygesore 16,600.00 34000
12/26/2024 74 | Legal-a Vendime Gjygesore 165,051.50 34000
12/26/2024 76 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 4,000.00 34000
12/26/2024 78 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 79 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 80 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 81 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 5,000.00 34000
12/26/2024 82 | Metaj Enforcement Agent SHPK Vendime Gjygesore 855.51 34000
12/31/2024 34 Sipas Thesarit - 12/24 - Shendetesia 249,000.00 34000
12/31/2024 35 Sipas Thesarit - 12/24 - Sherbimet Sociale 182,846.20 34000
12/31/2024 36 Sipas Thesarit - 12/24 - Arsimi 70,854.03 34000
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V.

OBLIGIMET FINANCIARE

OBLIGIMET NDAJ KOMUNES SE PRIZRENIT:

Tabela 21
Kodi ekonomik Pérshkrimi 2024 2023 2022
50405-2 Tavolina 93,451.57 67,569.93 184,869.34
50212 Reklamat 18,051.78 18,051.78 18,051.78
50407-2 Kiosget 16,110.96 22,083.05 25,092.20
50404-1 Barakat(sherb.publ.) 32,889.81 32,889.81 36,259.73
50404-2 Barakat(urbanizmi.) 2,357.06 2,007.32 2,320.42
50408-1 Lokalet 551,429.27 540,622.15 562,097.89
50408-2 Tregjet 173,033.84 173,033.84 182,968.18
50405-1 Tezgat -169.82 -169.82 -1,238.85
50405-0 Shfrytzimi I prones 1,760.71 2,381.08 1,380.36
50405-4 Autoparkingjet 53,194.92 53,194.92 53,194.92
40110 Tatimi ne Prone 13,705,717.67 12,103,670.46 9,442,706.69
50006 Taksat per Firma 2,468,534.34 2,531,624.06 3,126,337.44
Leje nga Urbanizmi 3,625,021.41 2,356,725.06
50401 Mbeturinat 6,106,896.28 5,075,062.28 4,090,393.00
26,848,279.80 22,978,745.92 17,724,433.10
OBLIGIMET E PAPAGUARA TE KOMUNES SE PRIZRENIT
Tabela 22
2024 2023 2022
Kategorla  Kategoria <30 dite > 30 dite <30 dité > 30 dite <30 dite > 30 dité
Ekonomike ekonomike
Paga dhe
11 shtesa 64605 0 67533.6 5127.85
Mallra dhe
13 shérbime 843,060.55 486,559.36 549,933.68 128,463.08 457,863.74 711,805.16
Shpenzime
14 komunale 4942 343.80 45.20 329.14 0.00
Transfere
dhe
20 subvencione 25,220.25 224,250.00 147,054.60 750.00 160,032.52 0.00
Shpenzime
30 kapitale 1,776,390.59 392,662.88 1,104,995.50 266,286.52 112,221.72 2,780.00
Gjithsej 2,644,720.81 1,103,472.24 1,866,932.58 395,544.80 797,980.72 719,713.01

3,748,193.05



Bepubllka ¢ Kesavés
Fepuslika Ksava Forova Comiurivedi

@

Eumuua e Prisvenit
{Fpitina Fricres - Fricren Beledives

5 H H Periudha
¥ [} T ENudng
TE h..]’ rar Srpas kﬂtegﬂrrj e Prej 01.01.24 Deri 31.12.24
Kategoria Flanifilami Té lyrat Diferenca Indexd
1 2 2-1
1
Ligenecat komerciale dhe bizniset/Lejot 30,000.00 16,055.59 -13.944.41  53.51863 %
1.3 Funksionimi me shitore né mugé ose afér mugéve, kicsget karoca 30.000.00 14 543.50 4981187 %3
12 wogéla [Evizése efj.
1.4 Funksionimet e bankave bashk & sigurmit dhe shérbimeve t& 0.00 1,112.00 0.00000 25
tiera finansiare
Shfrytzimi i tokés dhe lejet e ndértimit 2,050,000.00 2,837,256.41 T87,256.41 138.40275 %
4.1 Leje pérndértim dhe konstuktime 2,000.000.00 2.832.483.41 141.82417 9
42 Pagesat & ndrimit t& destinimit t& tokés egristuese 30,000.00 0.00 0.00000 25
4.3  Pagesat e demolimit 20,000.00 4.773.00 23.88500 %3
Inspektimi i tokés dhe aktivitetet Gjeodezike 200,000.00 119,057.00 -80,943.00  59.52850 %
5.2  Aktwitetst né teren gé kané té béjé me matjen e vendit 200,000.00 119.057.00 59.52850 g5
Shirbimet e inspektimit té Shéndetit dhe Sigurisé 265,000.00 394,730.35 129,730.35 148.95485 9
&.1 Inspektimi i objekteve gé ofroné ushgim dhe akomodim publik 10,000.00 0.00 0.00000 25
5.2  Inspektimii ambientit 235.000.00 391.235.35 166.48313 o3
5.3  Inspektimi i nd@rtimit.shérbimit t& Zjarfikésve dhe konstruktimit 20,000.00 3.495.00 1747500 g5
Shfrytzimi i pronés Komunale 175,000.00 226,970.49 51,970.49 129.,60742 o3
7.1 Baza ditore apa bazat tiera pér shirytzimin & pronés publike pér 30,000.00 26 757.93 B2.19310 9%
aktivitetet komerciale apo jo komercials
7.2  Mgarkesat pér hapsiré né fregje ose né chjekte t& ngjajshme 15.000.00 10.881.08 T3.20720 9%
7.3  Marja me gira e objektewe pér nji afat t& gjaté 120.000.00 188.263.46 156.88622 o
7.4 T& hyrat nga shitja & pronés komunale 10,000.00 g88.02 9.88020 93
Pagesat né lidhje me Automjetet 1,600,000.00 2,319,433.20 719,433.20 14496458 9;
2.1 Lejet & automjsteve 400.000.00 415.281.70 103.81543 o3
8.3  Gjobat né trafik 1,200.000.00 1.804,171.50 158 68006 95
Certifikatat dhe Dokumentat Zyrtare 600,000.00 463,424.50 -136,575.50 7723742 %
9.1 Pagesat e megjistrimit t& pronés dhwe transferit 300.000.00 248 .868.00 B2.05833 03
B Domument lidhur me statusin shogérors si dhe 200,000.00 214 555 50 71.51850 g5
lindjes wdekjes martesés, shkurorzimit
Tatimi né prong 3,203,294.00 2,511,506.67 -691,787.33 78.40388 o
10.1 Pagesat e tatimit né proné 3,203.284.00 2.511,508.67 TE.40388 03
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Té hyrat sipas kategorive T iae Dt 311204
Kategoria Planifildmi TIé hyrat Diferenca Indexi
1 2 2-1

Té ardhurat tjera 150,000.00 136,273.50 -13,726.50  90.84900 25
11.2  Giobat tiera-Giykates 150,000.00 132,334 50 §2.22300 %
11.3 Pagesat tiera 0.00 3,830.00 0.00000 %
Taksa nga menaxhimi | mbeturinave 1,200,000.00 1,038,094.40 -161,905.60 B6.50787 25
2.4 Taksa nga menaxhimi | mbeturinave 1,200,000.00 1,038,004.40 BE 50787 05
Té ardhurat nga Arsimi 470,000.00 133,474.50 -336,525.50  28.39883 %
1 Qerdhet 400,000.00 B4,679.00 21.18975 9%
4 Arsimi i mesém 70.000.00 48,705.50 60 70786 o
Té ardhurat nga Shéndetsia 230,000.00 246,363.00 16,363.00 107.11435 %
3 Shéndetsia primare 230,000.00 246,363.00 107.11435 03
Té hyrat nga biblioteka 10,000.00 2,822.00 -1,178.00 2822000 25
1 Participimet-anétarsimi n biblioteke 10,000.00 2.822.00 2822000 %
Teatri 10,000.00 933.30 9.016.70  9.83300 %
1 Participimi-Teatri shifja & biletave 10,000.00 083.30 0.83300 %

10,193,294.00  10,446,444.91 253,150.91 102.48350 23
Gjithsej 10,193,294.00  10,446,444.91 253,150.91 102.48350 23
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SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE -2024

Indexi
Kategoria  Emértimi | Kategorisé Planifikimi Shpenzimet Diferenca (%)
[1] [2] [2]-[1]
Administrata
z Pagat
11110 Pagat neto permes listes se pagave 3,105,419.40 415,822.35 2,689,597.05 13.39
11500 Tatimi | ndaluar ne te ardhura personale 0.00 33,537.50 -33,537.50 0.00
11600 Kontributi per pension | punetorit 0.00 23,611.88 -23,611.88 0.00
11700 Kontributi per pension | punedhenesit 0.00 23,611.88 -23,611.88 0.00
11115 Pagesa per sindikat 0.00 7.05 -7.05 0.00
11111  Paga Neto 0.00 1,993,654.03 -1,993,654.03 0.00
11121  Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 136,392.39 -136,392.39 0.00
11131  Kontributi pensional-Puntori 0.00 123,973.10 -123,973.10 0.00
11151  Sindikatat 0.00 29.26 -29.26 0.00
11211  Pervoja e punes 0.00 108,113.95 -108,113.95 0.00
11311  Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 121,751.26 -121,751.26 0.00
11431  Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 50,152.63 -50,152.63 0.00
11611  Shtesat Tranzitore 0.00 6,963.45 -6,963.45 0.00
11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 0.00 6,993.10 -6,993.10 0.00
11411  Shtesa e vecante per te zgjedhurit 0.00 47,638.23 -47,638.23 0.00
z Mallrat e sherbimet 7,169,366.94 7,094,277.38 75,089.56 98.95
13100 Shpenzimet e udhetimit 7,169,366.94 0.00 7,169,366.94 0.00
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 81,800.80 -81,800.80 0.00
13141  Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 8,813.20 -8,813.20 0.00
13310 Interneti 0.00 1,642.60 -1,642.60 0.00
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 0.00 30,643.88 -30,643.88 0.00
13330 Shpenzimet postare 0.00 27,396.95 -27,396.95 0.00
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0.00 8,020.00 -8,020.00 0.00
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 0.00 111,303.86 -111,303.86 0.00
13501 Mobilje deri 1000 € 0.00 73,477.00 -73,477.00 0.00
13503 Kompjutera deri 1000 € 0.00 12,764.60 -12,764.60 0.00
13504  Harduer per teknologjin informatike 0.00 2,636.00 -2,636.00 0.00
13505 Makine fotokopjuese 0.00 8,790.00 -8,790.00 0.00
13509 Paisje tjera 0.00 119,799.68 -119,799.68 0.00
13610  Furnizim per zyre 0.00 60,483.60 -60,483.60 0.00
13620  Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 6,480.14 -6,480.14 0.00
13640  Furnizime pastrimi 0.00 39,765.00 -39,765.00 0.00
13650  Furnizim me veshmbathje 0.00 4,024.50 -4,024.50 0.00
13660 Akomodim 0.00 5,058.00 -5,058.00 0.00
13760 Dru 0.00 49,700.79 -49,700.79 0.00
13780 Karburante per vetura 0.00 65,048.72 -65,048.72 0.00
13810 Avans per para te gatshme 0.00 0.00 0.00 0.00
13820 Avans per udhtime zyrtare 0.00 -430.00 430.00 0.00
13951  Sigurimi | automjeteve 0.00 9,018.91 -9,018.91 0.00
14010 Mirmbaijtja dhe riparimi | automjeteve 0.00 99,296.76 -99,296.76 0.00
14020 Mirmajtja e ndertesave 0.00 264,408.53 -264,408.53 0.00
14040 Mirmbaijtja e teknologjis informative 0.00 4,860.20 -4,860.20 0.00
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 24,252.40 -24,252.40 0.00
14310 Drekat zyrtare 0.00 50,317.50 -50,317.50 0.00
13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 3,944,933.95 -3,944,933.95 0.00
13470  Sherbime teknike 0.00 143,632.74 -143,632.74 0.00
13950 Rregjist.kereve 0.00 4,160.00 -4,160.00 0.00
13480 Shpenzimet e antarsimit 0.00 106,667.15 -106,667.15 0.00
13450 Sherbime,shtypje -jo marketing 0.00 18,105.10 -18,105.10 0.00
14230 Shpenzimet per informim publik 0.00 33,760.00 -33,760.00 0.00
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 0.00 13,874.96 -13,874.96 0.00
14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 527,414.52 -527,414.52 0.00
14150 Qiraja per perdorime tjera hapsinore 0.00 20,981.66 -20,981.66 0.00
13143  Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 0.00 3,450.70 -3,450.70 0.00
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14060 Mirmbaijtja rutinore 0.00 13,039.00 -13,039.00 0.00
14140 Qiraja automjeteve 0.00 15,268.00 -15,268.00 0.00
13142  Shpenzime tjera- akomodimi 0.00 8,317.57 -8,317.57 0.00
14022  Mirmbajtja e ndertesave afariste 0.00 250,656.14 -250,656.14 0.00
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 0.00 512.00 -512.00 0.00
13445  Sherbime te veqanta 0.00 74,944.41 -74,944.41 0.00
13475  Sigurimi Fizik Objekteve 0.00 287,006.40 -287,006.40 0.00
14032 Mirembajtja e rrugeve 0.00 174,080.00 -174,080.00 0.00
13954  Kontollimi teknik 0.00 1,190.00 -1,190.00 0.00
14027 Mirembaijtja e objekteve kulturore 0.00 210,178.40 -210,178.40 0.00
14026  Mirembaijtja e objekteve sportive 0.00 16,799.05 -16,799.05 0.00
14025 Mirembajtja e monumenteve dhe komplekseve memorial 0.00 55,432.01 -55,432.01 0.00
14450 Pagesat - Gjobat nderistitucionale 0.00 500.00 -500.00 0.00

Shpenzimet komunale 654,730.21 482,196.63 172,533.58 73.65
13210 Shpenzimet e rrymes 654,730.21 423,881.56 230,848.65 64.74
13220 Shpenzimet e ujit 0.00 41,574.98 -41,574.98 0.00
13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 10,520.40 -10,520.40 0.00
13250 Telefoni- PTK me fatura 0.00 6,219.69 -6,219.69 0.00

Subvencionet 4,246,393.70 4,149,397.55 96,996.15 97.72
21110 Subvencionet per entitete pulblike 4,246,393.70 14,000.00 4,232,393.70 0.33
21200 Subvencionet per etinete jo publike 0.00 2,079,509.96 -2,079,509.96 0.00
23130 Subvencione per bujgesi 0.00 475,925.54 -475,925.54 0.00
23110  Furnizim me makina mjelese 0.00 65,416.00 -65,416.00 0.00
22202 Transfere per perfitues undividual tjere-sub. 0.00 1,406,887.10 -1,406,887.10 0.00
22299 Qiraja per raste sociale 0.00 36,012.00 -36,012.00 0.00
23220 Menaxhimi | burimit te ujitjes per bujgesi 0.00 71,646.95 -71,646.95 0.00

Shpenzimet kapitale 21,125,128.51  19,370,331.56 1,754,796.95 91.69
31110 Ndertesat e banimit 20,721,712.11 0.00 20,721,712.11 0.00
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 122,759.25 -122,759.25 0.00
31230 Ndertimi | rrugeve 0.00 9,248,877.11 -9,248,877.11 0.00
31250 Kanalizimi 403,416.41 1,097,927.91 -694,511.50 272.16
31510  Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 644,182.43 -644,182.43 0.00
31610 Paisje te teknologj.informative 0.00 34,999.43 -34,999.43 0.00
31640 Kompjutera 0.00 7,230.00 -7,230.00 0.00
31690 Paisje te tjera 0.00 212,557.20 -212,557.20 0.00
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 2,734,316.90 -2,734,316.90 0.00
31123  Objektet Kulturore 0.00 222,000.00 -222,000.00 0.00
31260 Ujsjellsi 0.00 1,242,545.07 -1,242,545.07 0.00
31124  Objektet Sportive 0.00 420,000.00 -420,000.00 0.00
31240 Ndertimi i Trotuareve 0.00 300,000.00 -300,000.00 0.00
31125 Objektet memoriale 0.00 513,105.69 -513,105.69 0.00
32100 Shpronsimi | tokave 0.00 836,127.82 -836,127.82 0.00
31129  Fushat sportive 0.00 497,627.68 -497,627.68 0.00
32110 Rregull.i shtratit te lumit 0.00 287,425.10 -287,425.10 0.00
31121 Objektet arsimore 0.00 43,520.52 -43,520.52 0.00
31122 Objektet shendetesore 0.00 5,829.76 -5,829.76 0.00
31127 Depot 0.00 74,972.32 -74,972.32 0.00
31126 Rrethoja 0.00 51,362.00 -51,362.00 0.00
32140 Parget dhe hapesirat publike 0.00 411,096.37 -411,096.37 0.00
32111  Sistemet e ujitjes 0.00 138,315.00 -138,315.00 0.00
31300 Instalimet hidrosanitare 0.00 48,610.00 -48,610.00 0.00
35010 Kafshet per nevoja te institucioneve publike 0.00 75,944.00 -75,944.00 0.00
31136 Urat 0.00 60,000.00 -60,000.00 0.00
31705 Veturat policore 0.00 31,000.00 -31,000.00 0.00
31681 Veprat artistike dhe gjetjet arkeologjike 0.00 8,000.00 -8,000.00 0.00

Gjithésej 36,301,040.00  34,188,456.00 2,112,583.50 94.18

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi (%)
Kategoria [1] [2] [1]-[2]
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™M

11110
11111
11121
11131
11151
11152
11211
11311
11431
11900

13100
13130
13140
13141
13310
13320
13410
13450
13460
13470
13480
13501
13503
13505
13506
13509
13511
13512
13610
13620
13630
13640
13650
13760
13780
13950
14023
14040
14050
14060
14210
14220

14310
14410

13210
13220

13230
13250

31110
31121
31124

Arsimi

Pagat

Pagat bruto

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale
Kontributi pensional-Puntori
Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Pagesa per vendime Gjygesore
Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit
Interneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
Sherbime,shtypje -jo marketing
Sherbime kontraktuese tjera
Sherbime teknike

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje speciale mjeksore

Paisje tjera

Pajisjet Sportive

Pajisjet shkencore-kulturore

Furnizim per zyre

Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Dru

Karburante per vetura

Sherbime teknike

Mirembajtja e shkollave

Mirmbaijtja e teknologjis informative
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Mirmbaijtja rutinore

Reklamat dhe konkurset

Botimet dhe publikimet

Drekat zyrtare
Vendimet e Gjykatave
Shpenzimet komunale

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave
Telefoni - PTK me fatura
Shpenzimet kapitale

Ndertesat e banimit
Objektet arsimore
Objektet Sportive

19,355,098.00
19,355,098.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,612,859.00

2,612,859.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
226,537.00

226,537.00
0.00

0.00
0.00
2,539,039.25

2,539,039.25
0.00
0.00
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19,324,264.87
0.00
14,368,738.10
968,819.46
868,770.20
48,442.46
600.00
842,606.12
868,770.20
290,365.82

1,067,152.51
2,519,634.52

0.00
527,692.81
4,762.58
78.00
15,870.66
1,111.78
50,560.00
5,865.50
49,501.00
2,230.05
330.00
163,855.50
100,423.03
7,265.00
12,888.99
112,422.74
9,693.00
44,925.99
156,934.82
145,356.31
2,987.00
95,346.04
9,966.61
340,986.23
9,373.76
75.00
331,204.32
28,502.59
63,061.90
2,878.00
370.00
990.00

27,353.50
194,771.81
225,575.39

115,828.97
73,531.95

28,572.59
7,641.88
2,382,984.81

0.00
1,952,175.58
37,697.78

30,833.13
19,355,098.00
-14,368,738.10
-968,819.46
-868,770.20
-48,442.46
-600.00
-842,606.12
-868,770.20
-290,365.82

-1,067,152.51
93,224.48

2,612,859.00
-527,692.81
-4,762.58
-78.00
-15,870.66
-1,111.78
-50,560.00
-5,865.50
-49,501.00
-2,230.05
-330.00
-163,855.50
-100,423.03
-7,265.00
-12,888.99
-112,422.74
-9,693.00
-44,925.99
-156,934.82
-145,356.31
-2,987.00
-95,346.04
-9,966.61
-340,986.23
-9,373.76
-75.00
-331,204.32
-28,502.59
-63,061.90
-2,878.00
-370.00
-990.00

-27,353.50
-194,771.81
961.61

110,708.03
-73,531.95

-28,572.59
-7,641.88
156,054.44

2,539,039.25
-1,952,175.58
-37,697.78

99.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
96.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
99.58

51.13
0.00

0.00
0.00
93.85

0.00
0.00
0.00



31129
31690
34000

Fushat sportive 0.00
Paisje te tjera 0.00
Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00
Gjithésej 24,733,534.00
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158,803.59
25,000.00
209,307.86

24,452,460.00

-158,803.59
-25,000.00
-209,307.86

281,073.66

0.00
0.00
0.00

98.86



Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi (%)
Kategoria [1] [2] [1]-[2]
Shéndetésia 8,415,613.75 8,345,192.37 70,421.38 99.16
Pagat 4,669,771.00 4,666,592.14 3,178.86 99.93
11110 Pagat bruto 4,669,771.00 0.00 4,669,771.00 0.00
11111  Paga Neto 0.00 3,274,099.90 -3,274,099.90 0.00
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 289,000.87 -289,000.87 0.00
11131  Kontributi pensional-Puntori 0.00 222,215.23 -222,215.23 0.00
11151  Sindikatat 0.00 8,790.02 -8,790.02 0.00
11152  Odat Profesionale 0.00 18,831.77 -18,831.77 0.00
11211  Pervoja e punes 0.00 211,651.02 -211,651.02 0.00
11311  Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 222,215.23 -222,215.23 0.00
11413  Shtesa e performances 0.00 293.51 -293.51 0.00
11418 Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor 0.00 30,202.54 -30,202.54 0.00
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 373,283.85 -373,283.85 0.00
11611  Shtesat Tranzitore 0.00 13,190.00 -13,190.00 0.00
11900 Pagesa per vendime Gjygesore 0.00 2,818.20 -2,818.20 0.00
Mallrat e sherbimet 2,145,842.75 2,094,495.03 51,347.72 97.61
13100 Shpenzimet e udhetimit 2,145,842.75 0.00 2,145,842.75 0.00
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 0.00 6,938.00 -6,938.00 0.00
13141  Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 270.00 -270.00 0.00
13142  Shpenzime tjera- akomodimi 0.00 300.00 -300.00 0.00
13143  Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 0.00 515.10 -515.10 0.00
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 0.00 5,734.90 -5,734.90 0.00
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0.00 14,986.00 -14,986.00 0.00
13430 Sherbimet e ndryshme shendetsore 0.00 243,736.26 -243,736.26 0.00
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 0.00 3,850.00 -3,850.00 0.00
13450 Sherbime,shtypje -jo marketing 0.00 595.60 -595.60 0.00
13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 401,324.37 -401,324.37 0.00
13470 Sherbime teknike 0.00 19,248.70 -19,248.70 0.00
13475  Sigurimi Fizik Objekteve 0.00 39,557.36 -39,557.36 0.00
13502  Telefona deri 1000 € 0.00 57.00 -57.00 0.00
13503  Kompjutera deri 1000 € 0.00 50,000.00 -50,000.00 0.00
13509 Paisje tjera 0.00 31,018.50 -31,018.50 0.00
13610  Furnizim per zyre 0.00 59,769.89 -59,769.89 0.00
13611  Furnizim me dokumenta bllanko 0.00 17,249.00 -17,249.00 0.00
13620  Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 8,421.15 -8,421.15 0.00
13630  Furnizime mjeksore 0.00 418,556.74 -418,556.74 0.00
13640  Furnizime pastrimi 0.00 55,803.90 -55,803.90 0.00
13650  Furnizim me veshmbathje 0.00 37,985.00 -37,985.00 0.00
13720 Nafte per ngohje gendrore 0.00 63,048.40 -63,048.40 0.00
13760 Dru 0.00 26,636.80 -26,636.80 0.00
13780 Karburante per vetura 0.00 41,192.12 -41,192.12 0.00
13790  Gazi natyror 0.00 158.00 -158.00 0.00
13950 Sherbime teknike 0.00 2,475.00 -2,475.00 0.00
13951  Sigurimi | automjeteve 0.00 7,326.41 -7,326.41 0.00
13954  Kontollimi teknik 0.00 300.00 -300.00 0.00
14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 0.00 39,244.61 -39,244.61 0.00
14024 Mirembajtja e objekt. Shendetsore 0.00 228,105.45 -228,105.45 0.00
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 18,984.65 -18,984.65 0.00
14310 Drekat zyrtare 0.00 2,811.80 -2,811.80 0.00
14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 248,294.32 -248,294.32 0.00
Shpenzimet komunale 100,000.00 94,773.20 5,226.80 94.77
13210 Shpenzimet e rrymes 100,000.00 74,646.98 25,353.02 74.65
13220 Shpenzimet e ujit 0.00 9,655.78 -9,655.78 0.00
13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 8,400.00 -8,400.00 0.00
13250 Telefoni - PTK me fatura 0.00 2,070.44 -2,070.44 0.00
Shpenzimet kapitale 1,500,000.00 1,489,332.00 10,668.00 99.29
31110 Ndertesat e banimit 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00
31122  Objektet shendetesore 0.00 680,000.00 -680,000.00 0.00

29




31660 Paisje speciale mjeksore 0.00 159,980.00 -159,980.00 0.00
31690 Paisje te tjera 0.00 252,590.00 -252,590.00 0.00
31703 Vetura te ndihmes se shpejte 0.00 147,762.00 -147,762.00 0.00
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 249,000.00 -249,000.00 0.00
Gjithésej 8,415,614.00 8,345,192.50 70,421.38 99.16
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi (%)
Kategoria [1] [2] [1]-[2]
Shérbimet sociale 1,997,742.06 1,808,171.23 189,570.83 90.51
Pagat 336,063.00 336,062.99 0.01 100.00
11110 Pagat bruto 336,063.00 0.00 336,063.00 0.00
11111 Paga Neto 0.00 261,746.34 -261,746.34 0.00
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 17,267.26 -17,267.26 0.00
11131  Kontributi pensional-Puntori 0.00 16,002.96 -16,002.96 0.00
11211  Pervoja e punes 0.00 9,918.50 -9,918.50 0.00
11311  Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 16,002.96 -16,002.96 0.00
11431  Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 15,124.97 -15,124.97 0.00
Mallrat e sherbimet 989,679.06 873,178.75 116,500.31 88.23
13100 Shpenzimet e udhetimit 989,679.06 0.00 989,679.06 0.00
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 0.00 32.00 -32.00 0.00
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 1,324.00 -1,324.00 0.00
13330 Shpenzimet postare 0.00 38,651.80 -38,651.80 0.00
13450 Sherbime,shtypje -jo marketing 0.00 930.00 -930.00 0.00
13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 378,963.65 -378,963.65 0.00
13470 Sherbime teknike 0.00 192.00 -192.00 0.00
13502 Telefona deri 1000 € 0.00 168.90 -168.90 0.00
13509 Paisje tjera 0.00 4,183.00 -4,183.00 0.00
13610  Furnizim per zyre 0.00 1,042.80 -1,042.80 0.00
13620  Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 53,760.76 -53,760.76 0.00
13630  Furnizime mjeksore 0.00 1,613.35 -1,613.35 0.00
13640  Furnizime pastrimi 0.00 10,679.95 -10,679.95 0.00
13650  Furnizim me veshmbathje 0.00 1,523.60 -1,523.60 0.00
13660 Akomodim 0.00 540.00 -540.00 0.00
13760 Dru 0.00 106,168.80 -106,168.80 0.00
13780 Karburante per vetura 0.00 4,378.52 -4,378.52 0.00
13950 Sherbime teknike 0.00 225.00 -225.00 0.00
13954  Kontollimi teknik 0.00 30.00 -30.00 0.00
14020 Mirmajtja e ndertesave 0.00 254,030.20 -254,030.20 0.00
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 1,543.40 -1,543.40 0.00
14310 Drekat zyrtare 0.00 4,937.10 -4,937.10 0.00
14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 8,259.92 -8,259.92 0.00
Shpenzimet komunale 20,000.00 18,535.74 1,464.26 92.68
13210 Shpenzimet e rrymes 20,000.00 17,948.14 2,051.86 89.74
13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 587.60 -587.60 0.00
Shpenzimet kapitale 652,000.00 580,393.75 71,606.25 89.02
31110 Ndertesat e banimit 652,000.00 79,482.00 572,518.00 12.19
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 120,000.00 -120,000.00 0.00
31700 Automjete 0.00 29,000.00 -29,000.00 0.00
31702  Xhipat dhe Kombibuset 0.00 20,000.00 -20,000.00 0.00
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 331,911.75 -331,911.75 0.00
Gjithésej 1,997,742.00 1,808,171.25 189,570.83 90.51
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Il. SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE DHE DREJTORIVE

Tabela 23

Pagat
Drejtorite Planif_ikimi Alokim Shpenzimet Diferenca
(me ndryshime) 2024
Kryetari -Asambleja Komunale 304,997.73 304,997.73 304,997.73 100.00
Administrata dhe personeli 492,460.11 492,460.11 492,460.11 100.00
Inspekcioni 198,549.74 198,549.74 198,549.74 100.00
Zyra e kuvendit komunal 391,701.12 391,701.12 391,701.12 100.00
Buxhet dhe financa 292,387.59 292,387.59 292,387.59 100.00
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 641,161.38 641,161.38 640,848.96 99.95
Zyra e komuniteteve 40,378.37 40,378.37 40,378.37 100.00
Bujgesia pylltaria zhvill. Rural 66,085.42 66,085.42 66,085.42 100.00
Zhvillimi ekonomik 49,389.25 49,389.25 36,534.36 73.97
Kadastra dhe gjeodezia 127,520.27 127,520.27 127,520.27 100.00
Planifikimi urban dhe mjedisi 114,193.76 114,193.76 114,193.76 100.00
Kultura, rinia dhe sporti 386,594.63 386,594.63 386,594.63 100.00
Sherbimet Sociale 336,062.99 336,062.99 336,062.99 100.00
Arsimi 19,355,097.67 19,331,200.17 19,324,264.87 99.84
Shendetesia 4,669,770.81 4,669,770.81 4,666,592.14 99.93
Totali | shpenzimeve 27,466,350.84 27,442,453.34 27,419,172.06 99.83
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Mallerat dhe sherbimet

Planifikimi

Drejtorite (me ndryshime) 2024 Alokim Shpenzimet Diferenca
Kryetari -Asambleja Komunale - - - -
Administrata dhe personeli 1,031,764.77 1,031,764.77 1,015,897.56 98.46
Inspekcioni 80,270.00 70,270.00 66,694.45 83.09
Zyra e kuvendit komunal - - - -
Buxhet dhe financa 623,858.44 623,858.44 622,345.91 99.76
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 3,142,839.06 3,142,839.06 3,128,072.20 99.53
Zyra e komuniteteve 50,000.00 50,000.00 48,907.37 97.81
Bujgesia pylltaria zhvill. Rural 243,400.00 243,400.00 243,107.34 99.88
Zhvillimi ekonomik 91,500.00 91,500.00 88,819.85 97.07
Kadastra dhe gjeodezia 22,000.00 22,000.00 21,804.00 99.11
Planifikimi urban dhe mjedisi 607,915.35 607,915.35 597,285.11 98.25
Kultura, rinia dhe sporti 1,275,819.41 1,275,819.41 1,261,343.59 98.87
Sherbimet Sociale 989,679.08 948,141.95 873,178.75 88.23
Arsimi 2,612,859.04 2,549,605.96 2,519,634.52 96.43
Shendetesia 2,145,842.85 2,143,381.86 2,094,495.03 97.61
Totali | shpenzimeve 12,917,748.00 12,800,496.80 12,581,585.68 97.40
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Shpenzimet komunale

Planifikimi

Drejtorite (me ndryshime) 2024 Alokim Shpenzimet Diferenca

Kryetari -Asambleja Komunale - = - -
Administrata dhe personeli 54,660.96 54,660.96 54,654.00 99.99
Inspekcioni o - -

Zyra e kuvendit komunal o - -

Buxhet dhe financa 100,000.00 100,000.00 97,884.05 97.88
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 500,069.25 329,733.08 329,658.58 65.92
Zyra e komuniteteve = - -

Bujgesia pylltaria zhvill. Rural = - -

Zhvillimi ekonomik = - -

Kadastra dhe gjeodezia = - -

Planifikimi urban dhe mjedisi = o -

Kultura, rinia dhe sporti = = -

Sherbimet Sociale 20,000.00 20,000.00 18,535.74 92.68
Arsimi 226,537.00 226,537.00 225,575.39 99.58
Shendetesia 100,000.00 100,000.00 94,773.20 94.77
Totali | shpenzimeve 1,001,267.21 830,931.04 821,080.96 82.00
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Subvencionet

Drejtorite

Planifikimi
(me ndryshime) 2024

Alokim

Shpenzimet

Diferenca

Kryetari -Asambleja Komunale

4,017,841.23

4,017,841.23

4,003,874.75

99.65

Administrata dhe personeli

Inspekcioni

Zyra e kuvendit komunal

Buxhet dhe financa

Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e komuniteteve

608.22

608.22

Bujgesia pylltaria zhvill. Rural

166,159.24

166,159.24

86,522.80

Zhvillimi ekonomik

Kadastra dhe gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Kultura, rinia dhe sporti

61,785.00

61,785.00

59,000.00

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesia

Totali | shpenzimeve

4,246,393.69

4,246,393.69

4,149,397.55

97.72
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Investimet kapitale

Drejtorite (me ngrl)?;:fllrﬁgl 2024 Alokim Shpenzimet Diferenca

Kryetari -Asambleja Komunale - - - #DIV/0!
Administrata dhe personeli 403,416.42 366,355.37 346,436.67 85.88
Inspekcioni - - - -
Zyra e kuvendit komunal - - - -
Buxhet dhe financa 1,460,000.00 1,430,475.67 428,432.42 29.34
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 16,018,828.19 15,954,932.69 15,621,311.51 97.52
Zyra e komuniteteve - - - -
Bujgesia pylltaria zhvill. Rural 965,981.80 895,981.80 868,387.38 89.90
Zhvillimi ekonomik 852,707.75 773,051.85 742,615.64 87.09
Kadastra dhe gjeodezia - = - -
Planifikimi urban dhe mjedisi 54,566.20 54,566.20 - -
Kultura, rinia dhe sporti 1,369,627.90 1,369,627.90 1,363,147.94 99.53
Sherbimet Sociale 652,000.00 633,489.00 580,393.75 89.02
Arsimi 2,539,039.16 2,426,739.16 2,382,984.81 93.85
Shendetesia 1,500,000.00 1,500,000.00 1,489,332.00 99.29
Totali | shpenzimeve 25,816,167.42 25,405,219.64 23,823,042.12 92.28
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Totali

Planifikimi

Drejtorite (me ndryshime) 2024 Alokim Shpenzimet Diferenca

Kryetari -Asambleja Komunale 4,322,838.96 4,322,838.96 4,308,872.48 99.68
Administrata dhe personeli 1,982,302.26 1,945,241.21 1,909,448.34 96.32
Inspekcioni 278,819.74 268,819.74 265,244.19 95.13
Zyra e kuvendit komunal 391,701.12 391,701.12 391,701.12 100.00
Buxhet dhe financa 2,476,246.03 2,446,721.70 1,441,049.97 58.19
Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 20,302,897.88 20,068,666.21 19,719,891.25 97.13
Zyra e komuniteteve 90,986.59 90,986.59 89,285.74 98.13
Bujgesia pylltaria zhvill. Rural 1,441,626.46 1,371,626.46 1,264,102.94 87.69
Zhvillimi ekonomik 993,597.00 913,941.10 867,969.85 87.36
Kadastra dhe gjeodezia 149,520.27 149,520.27 149,324.27 99.87
Planifikimi urban dhe mjedisi 776,675.31 776,675.31 711,478.87 91.61
Kultura, rinia dhe sporti 3,093,826.94 3,093,826.94 3,070,086.16 99.23
Sherbimet Sociale 1,997,742.07 1,937,693.94 1,808,171.23 90.51
Arsimi 24,733,532.87 24,534,082.29 24,452,459.59 98.86
Shendetesia 8,415,613.66 8,413,152.67 8,345,192.37 99.16

- = - #DIV/0!
Totali | shpenzimeve 71,447,927.16 70,725,494.51 68,794,278.37 96.29

36




Data raportimit: 3/2/2025

Republika e Kosovés

Koha e raportimit: 14:35:42

Thesari i Kosoves - MFPT
Fage 1 / 1

Raport Pérmbledhés i Kontrollit Buxhetit

Viti Fiskal
Kriteret e filtrimit

2024

Lloji i kontrollit t& buxhetit

- BUXHETI; Elementet hierarkike té Bllokut kodues - FUND : CAT, ORG : RESP (Nga: 622) (Nga:622), PROG:GPC, OBJECT : SUBCL (Nga: 00)

(Nga : 39)
Valuté : EUR
Zotim . S L
Pérshkrimi Buxheti Aktual Allocated E paalokuar Aktuali /ag%ii?:t Frfeulsz(:lztr:ce Par\f}se?(l)l:lm' Sufié:li?jll(lgg;icid
CAT /RESP / GPC/ SUBCL A B A-B C D A-(C+D) E A-E
06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
622 PRIZREN 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
175 BUXHET,FINANCA 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
10 BUXHETI 55,977,138.04 55,977,138.04 0.00 55,482,599.34 440,077.96 54,460.74 0.00 55,977,138.04
622 PRIZREN 55,977,138.04 55,977,138.04 0.00 55,482,599.34 440,077.96 54,460.74 0.00 55,977,138.04
160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 304,997.73 304,997.73 0.00 304,997.73 0.00 0.00 0.00 304,997.73
11 PAGA DHE SHTESA 304,997.73 304,997.73 0.00 304,997.73 0.00 0.00 0.00 304,997.73
163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 1,545,788.11 1,545,788.11 0.00 1,512,864.71 28,919.03 4,004.37 0.00 1,545,788.11
11 PAGA DHE SHTESA 492,460.11 492,460.11 0.00 492,460.11 0.00 0.00 0.00 492,460.11
13 MALLRA DHE SHERBIME 809,865.00 809,865.00 0.00 795,942.41 13,922.07 0.52 0.00 809,865.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 53,463.00 53,463.00 0.00 53,459.04 0.11 3.85 0.00 53,463.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 190,000.00 190,000.00 0.00 171,003.15 14,996.85 4,000.00 0.00 190,000.00
166 INSPEKCIONI 248,549.74 248,549.74 0.00 245,244.19 3,305.55 0.00 0.00 248,549.74
11 PAGA DHE SHTESA 198,549.74 198,549.74 0.00 198,549.74 0.00 0.00 0.00 198,549.74
13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 50,000.00 0.00 46,694.45 3,305.55 0.00 0.00 50,000.00
169 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 391,701.12 391,701.12 0.00 391,701.12 0.00 0.00 0.00 391,701.12
11 PAGA DHE SHTESA 391,701.12 391,701.12 0.00 391,701.12 0.00 0.00 0.00 391,701.12
175 BUXHET,FINANCA 1,263,262.59 1,263,262.59 0.00 1,260,099.01 1,678.03 1,485.55 0.00 1,263,262.59
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11 PAGA DHE SHTESA 292,387.59 292,387.59 0.00 292,387.59 0.00 0.00 0.00 292,387.59
13 MALLRA DHE SHERBIME 520,875.00 520,875.00 0.00 519,828.87 1,026.60 19.53 0.00 520,875.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 100,000.00 100,000.00 0.00 97,884.05 649.93 1,466.02 0.00 100,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 350,000.00 350,000.00 0.00 349,998.50 1.50 0.00 0.00 350,000.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 13,999,126.38 13,999,126.38 0.00 13,803,227.55 168,773.78 27,125.05 0.00 13,999,126.38
11 PAGA DHE SHTESA 641,161.38 641,161.38 0.00 640,848.96 0.00 312.42 0.00 641,161.38
13 MALLRA DHE SHERBIME 2,347,965.00 2,347,965.00 0.00 2,339,026.42 8,431.06 507.52 0.00 2,347,965.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 11,010,000.00 11,010,000.00 0.00 10,823,352.17 160,342.72 26,305.11 0.00 11,010,000.00
195 ZYRA E KOMUNITETEVE 90,378.37 90,378.37 0.00 89,285.74 1,092.63 0.00 0.00 90,378.37
11 PAGA DHE SHTESA 40,378.37 40,378.37 0.00 40,378.37 0.00 0.00 0.00 40,378.37
13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 50,000.00 0.00 48,907.37 1,092.63 0.00 0.00 50,000.00
470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 719,485.42 719,485.42 0.00 717,175.76 2,309.66 0.00 0.00 719,485.42
11 PAGA DHE SHTESA 66,085.42 66,085.42 0.00 66,085.42 0.00 0.00 0.00 66,085.42
13 MALLRA DHE SHERBIME 243,400.00 243,400.00 0.00 243,107.34 292.66 0.00 0.00 243,400.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 410,000.00 410,000.00 0.00 407,983.00 2,017.00 0.00 0.00 410,000.00
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 449,105.81 449,105.81 0.00 445,550.66 3,467.85 87.30 0.00 449,105.81
11 PAGA DHE SHTESA 29,077.81 29,077.81 0.00 29,077.81 0.00 0.00 0.00 29,077.81
13 MALLRA DHE SHERBIME 80,000.00 80,000.00 0.00 77,319.85 2,592.85 87.30 0.00 80,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 340,028.00 340,028.00 0.00 339,153.00 875.00 0.00 0.00 340,028.00
650 KADASTRA DHE GJEODEZIA 149,520.27 149,520.27 0.00 149,324.27 0.00 196.00 0.00 149,520.27
11 PAGA DHE SHTESA 127,520.27 127,520.27 0.00 127,520.27 0.00 0.00 0.00 127,520.27
13 MALLRA DHE SHERBIME 22,000.00 22,000.00 0.00 21,804.00 0.00 196.00 0.00 22,000.00
660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 714,193.76 714,193.76 0.00 703,939.37 10,253.50 0.89 0.00 714,193.76
11 PAGA DHE SHTESA 114,193.76 114,193.76 0.00 114,193.76 0.00 0.00 0.00 114,193.76
13 MALLRA DHE SHERBIME 600,000.00 600,000.00 0.00 589,745.61 10,253.50 0.89 0.00 600,000.00
730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 8,185,611.52 8,185,611.52 0.00 8,117,681.22 61,854.57 6,075.73 0.00 8,185,611.52
11 PAGA DHE SHTESA 4,479,770.67 4,479,770.67 0.00 4,476,592.15 0.00 3,178.52 0.00 4,479,770.67
13 MALLRA DHE SHERBIME 2,105,840.85 2,105,840.85 0.00 2,056,983.87 48,856.98 0.00 0.00 2,105,840.85
14 SHPENZIME KOMUNALE 100,000.00 100,000.00 0.00 94,773.20 2,548.62 2,678.18 0.00 100,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 1,489,332.00 10,448.97 219.03 0.00 1,500,000.00
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 1,607,551.99 1,607,551.99 0.00 1,502,504.83 104,404.36 642.80 0.00 1,607,551.99
11 PAGA DHE SHTESA 336,062.99 336,062.99 0.00 336,062.99 0.00 0.00 0.00 336,062.99
13 MALLRA DHE SHERBIME 780,000.00 780,000.00 0.00 727,577.90 52,422.10 0.00 0.00 780,000.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 20,000.00 20,000.00 0.00 18,535.74 1,464.26 0.00 0.00 20,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 471,489.00 471,489.00 0.00 420,328.20 50,518.00 642.80 0.00 471,489.00
850 KULTURE,RINI, SPORT 2,849,114.78 2,849,114.78 0.00 2,834,263.95 13,308.82 1,542.01 0.00 2,849,114.78

38




11 PAGA DHE SHTESA 386,594.63 386,594.63 0.00 386,594.63 0.00 0.00 0.00 386,594.63
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,140,735.15 1,140,735.15 0.00 1,134,376.89 6,351.25 7.01 0.00 1,140,735.15
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 61,785.00 61,785.00 0.00 59,000.00 1,250.00 1,535.00 0.00 61,785.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,260,000.00 1,260,000.00 0.00 1,254,292.43 5,707.57 0.00 0.00 1,260,000.00
920 ARSIM DHE SHKENCE 23,458,750.45 23,458,750.45 0.00 23,404,739.23 40,710.18 13,301.04 0.00 23,458,750.45
11 PAGA DHE SHTESA 19,214,411.45 19,214,411.45 0.00 19,213,539.37 0.00 872.08 0.00 19,214,411.45
13 MALLRA DHE SHERBIME 2,130,975.00 2,130,975.00 0.00 2,107,496.93 17,231.97 6,246.10 0.00 2,130,975.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 226,537.00 226,537.00 0.00 225,575.39 506.43 455.18 0.00 226,537.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,886,827.00 1,886,827.00 0.00 1,858,127.54 22,971.78 5,727.68 0.00 1,886,827.00
21 TE HYRAT VETANAKE 10,193,293.99 9,470,861.34 722,432.65 9,312,646.29 122,640.87 758,006.83 0.00 10,193,293.99
622 PRIZREN 10,193,293.99 9,470,861.34 722,432.65 9,312,646.29 122,640.87 758,006.83 0.00 10,193,293.99
160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 3,938,215.00 3,938,215.00 0.00 3,924,274.75 13,650.38 289.87 0.00 3,938,215.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,938,215.00 3,938,215.00 0.00 3,924,274.75 13,650.38 289.87 0.00 3,938,215.00
163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 411,871.00 374,809.95 37,061.05 372,360.66 1,943.52 37,566.82 0.00 411,871.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 221,871.00 221,871.00 0.00 219,927.14 1,943.52 0.34 0.00 221,871.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 190,000.00 152,938.95 37,061.05 152,433.52 0.00 37,566.48 0.00 190,000.00
166 INSPEKCIONI 30,000.00 20,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 30,000.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 20,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 30,000.00
175 BUXHET,FINANCA 205,000.00 175,475.67 29,524.33 173,405.22 28.70 31,566.08 0.00 205,000.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 100,000.00 100,000.00 0.00 99,971.30 28.70 0.00 0.00 100,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 105,000.00 75,475.67 29,524.33 73,433.92 0.00 31,566.08 0.00 105,000.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 3,441,697.00 3,207,465.33 234,231.67 3,127,775.04 48,722.60 265,199.36 0.00 3,441,697.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 791,697.00 791,697.00 0.00 786,279.09 5,270.91 147.00 0.00 791,697.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 500,000.00 329,663.83 170,336.17 329,658.58 0.42 170,341.00 0.00 500,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,150,000.00 2,086,104.50 63,895.50 2,011,837.37 43,451.27 94,711.36 0.00 2,150,000.00
470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 140,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 140,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 140,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 140,000.00
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 170,000.00 90,344.10 79,655.90 70,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 170,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 170,000.00 90,344.10 79,655.90 70,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 170,000.00
730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 229,999.99 227,539.00 2,460.99 227,511.15 0.00 2,488.84 0.00 229,999.99
11 PAGA DHE SHTESA 189,999.99 189,999.99 0.00 189,999.99 0.00 0.00 0.00 189,999.99
13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 37,539.01 2,460.99 37,511.16 0.00 2,488.84 0.00 40,000.00
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 378,511.00 318,462.87 60,048.13 293,987.32 23,220.00 61,303.68 0.00 378,511.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 200,000.00 158,462.87 41,537.13 135,921.77 22,220.00 41,858.23 0.00 200,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 178,511.00 160,000.00 18,511.00 158,065.55 1,000.00 19,445.45 0.00 178,511.00
850 KULTURE,RINI, SPORT 103,000.00 103,000.00 0.00 102,929.00 0.00 71.00 0.00 103,000.00
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13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00 20,000.00 0.00 19,929.00 0.00 71.00 0.00 20,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 83,000.00 83,000.00 0.00 83,000.00 0.00 0.00 0.00 83,000.00
920 ARSIM DHE SHKENCE 1,145,000.00 945,549.42 199,450.58 930,403.15 15,075.67 199,521.18 0.00 1,145,000.00
11 PAGA DHE SHTESA 70,000.00 46,102.50 23,897.50 46,102.50 0.00 23,897.50 0.00 70,000.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 455,000.00 391,746.92 63,253.08 386,109.99 5,592.81 63,297.20 0.00 455,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 620,000.00 507,700.00 112,300.00 498,190.66 9,482.86 112,326.48 0.00 620,000.00
22 TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR 3,270,691.04 3,270,691.04 0.00 3,200,908.39 56,243.30 13,539.35 0.00 3,270,691.04
622 PRIZREN 3,270,691.04 3,270,691.04 0.00 3,200,908.39 56,243.30 13,539.35 0.00 3,270,691.04
160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 79,626.23 79,626.23 0.00 79,600.00 0.00 26.23 0.00 79,626.23
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 79,626.23 79,626.23 0.00 79,600.00 0.00 26.23 0.00 79,626.23
163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 24,643.15 24,643.15 0.00 24,222.97 2.04 418.14 0.00 24,643.15
13 MALLRA DHE SHERBIME 28.77 28.77 0.00 28.01 0.00 0.76 0.00 28.77
14 SHPENZIME KOMUNALE 1,197.96 1,197.96 0.00 1,194.96 2.04 0.96 0.00 1,197.96
30 PASURITE JOFINANCIARE 23,416.42 23,416.42 0.00 23,000.00 0.00 416.42 0.00 23,416.42
166 INSPEKCIONI 270.00 270.00 0.00 0.00 0.00 270.00 0.00 270.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 270.00 270.00 0.00 0.00 0.00 270.00 0.00 270.00
175 BUXHET,FINANCA 7,983.44 7,983.44 0.00 7,545.74 103.86 333.84 0.00 7,983.44
13 MALLRA DHE SHERBIME 2,983.44 2,983.44 0.00 2,545.74 103.86 333.84 0.00 2,983.44
30 PASURITE JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 2,850,175.35 2,850,175.35 0.00 2,788,888.66 55,121.28 6,165.41 0.00 2,850,175.35
13 MALLRA DHE SHERBIME 3,177.06 3,177.06 0.00 2,766.69 410.31 0.06 0.00 3,177.06
14 SHPENZIME KOMUNALE 69.25 69.25 0.00 0.00 0.00 69.25 0.00 69.25
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,846,929.04 2,846,929.04 0.00 2,786,121.97 54,710.97 6,096.10 0.00 2,846,929.04
470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 24,631.06 24,631.06 0.00 22,525.82 0.00 2,105.24 0.00 24,631.06
30 PASURITE JOFINANCIARE 24,631.06 24,631.06 0.00 22,525.82 0.00 2,105.24 0.00 24,631.06
660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 7,915.35 7,915.35 0.00 7,539.50 244.00 131.85 0.00 7,915.35
13 MALLRA DHE SHERBIME 7,915.35 7,915.35 0.00 7,539.50 244.00 131.85 0.00 7,915.35
730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 11,679.08 11,679.08 0.00 11,679.08 0.00 0.00 0.00 11,679.08
13 MALLRA DHE SHERBIME 9,679.08 9,679.08 0.00 9,679.08 0.00 0.00 0.00 9,679.08
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
850 KULTURE,RINI, SPORT 133,957.65 133,957.65 0.00 132,893.21 6.12 1,058.32 0.00 133,957.65
13 MALLRA DHE SHERBIME 107,610.58 107,610.58 0.00 107,037.70 6.12 566.76 0.00 107,610.58
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30 PASURITE JOFINANCIARE 26,347.07 26,347.07 0.00 25,855.51 0.00 491.56 0.00 26,347.07
920 ARSIM DHE SHKENCE 119,807.73 119,807.73 0.00 116,013.41 766.00 3,028.32 0.00 119,807.73
11 PAGA DHE SHTESA 64,623.00 64,623.00 0.00 64,623.00 0.00 0.00 0.00 64,623.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 25,577.37 25,577.37 0.00 24,723.80 766.00 87.57 0.00 25,577.37

30 PASURITE JOFINANCIARE 29,607.36 29,607.36 0.00 26,666.61 0.00 2,940.75 0.00 29,607.36

31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 635,173.74 635,173.74 0.00 466,927.18 19,826.77 148,419.79 0.00 635,173.74
622 PRIZREN 635,173.74 635,173.74 0.00 466,927.18 19,826.77 148,419.79 0.00 635,173.74
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 747.80 747.80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80
30 PASURITE JOFINANCIARE 747.80 747.80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80
195 ZYRA E KOMUNITETEVE 608.22 608.22 0.00 0.00 0.00 608.22 0.00 608.22
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 608.22 608.22 0.00 0.00 0.00 608.22 0.00 608.22
470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 572,141.04 572,141.04 0.00 466,927.18 19,826.77 85,387.09 0.00 572,141.04
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 166,159.24 166,159.24 0.00 86,522.80 346.40 79,290.04 0.00 166,159.24

30 PASURITE JOFINANCIARE 405,981.80 405,981.80 0.00 380,404.38 19,480.37 6,097.05 0.00 405,981.80
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48
30 PASURITE JOFINANCIARE 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48
660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20
30 PASURITE JOFINANCIARE 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20

32 GRANTE TJERA TE JASHTME 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14
622 PRIZREN 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14
920 ARSIM DHE SHKENCE 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14

37 IZRAELI 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15
622 PRIZREN 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15
730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15
11 PAGA DHE SHTESA 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15

46 SAVE THE CHILDREN 6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6,064.79
622 PRIZREN 6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6,064.79
920 ARSIM DHE SHKENCE 6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6,064.79
11 PAGA DHE SHTESA 6,063.22 6,063.22 0.00 0.00 0.00 6,063.22 0.00 6,063.22

13 MALLRA DHE SHERBIME 1.57 1.57 0.00 0.00 0.00 1.57 0.00 1.57

49 EU-UNIONI EUROPIAN 342,749.65 342,749.65 0.00 329,893.37 1.39 12,854.89 0.00 342,749.65
622 PRIZREN 342,749.65 342,749.65 0.00 329,893.37 1.39 12,854.89 0.00 342,749.65
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 342,749.65 342,749.65 0.00 329,893.37 1.39 12,854.89 0.00 342,749.65
11 PAGA DHE SHTESA 20,311.44 20,311.44 0.00 7,456.55 0.00 12,854.89 0.00 20,311.44

13 MALLRA DHE SHERBIME 11,500.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00

41




30 PASURITE JOFINANCIARE 310,938.21 310,938.21 0.00 310,936.82 1.39 0.00 0.00 310,938.21

52 QEVERIA GJERMANE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
622 PRIZREN 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

60 UN-HABITAT 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
622 PRIZREN 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
30 PASURITE JOFINANCIARE 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85

61 QEVERIA ZVICRANE 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05
622 PRIZREN 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50
30 PASURITE JOFINANCIARE 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50
920 ARSIM DHE SHKENCE 0.55 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55
30 PASURITE JOFINANCIARE 0.55 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55

70 GIz 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11
622 PRIZREN 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11
920 ARSIM DHE SHKENCE 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11
30 PASURITE JOFINANCIARE 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11

93 COUNCIL OF EUROPE 9,059.51 9,059.51 0.00 1,303.80 1.20 7,754.51 0.00 9,059.51
622 PRIZREN 9,059.51 9,059.51 0.00 1,303.80 1.20 7,754.51 0.00 9,059.51
850 KULTURE,RINI,SPORT 7,754.51 7,754.51 0.00 0.00 0.00 7,754.51 0.00 7,754.51
13 MALLRA DHE SHERBIME 7,473.68 7,473.68 0.00 0.00 0.00 7,473.68 0.00 7,473.68

30 PASURITE JOFINANCIARE 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83
920 ARSIM DHE SHKENCE 1,305.00 1,305.00 0.00 1,303.80 1.20 0.00 0.00 1,305.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,305.00 1,305.00 0.00 1,303.80 1.20 0.00 0.00 1,305.00

97 QEVERIA KROATE 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10
622 PRIZREN 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10
920 ARSIM DHE SHKENCE 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10
Totali | Pérgjithshém 71,447,927.16 70,725,494.51 722,432.65 68,794,278.37 638,791.49 2,014,857.30 0.00 71,447,927.16
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Projektet kapitale 2024

Viti Fiskal 2024

Kriteret e filtrimit

Lloji i kontrollit t& buxhetit

Republika e Kosovés

Thesari i Kosoves - MFPT

Raport Pérmbledhés i Kontrollit Buxhetit

Data

raportimit:

Koha e

raportimit:

12/2/2025

09:06:11

- BUXHET]I; Elementet hierarkike té Bllokut kodues - FUND : CAT, ORG : RESP (Nga: 622) (Nga:622), PROG:GPC, PROJ:PROJ, OBJECT:
SUBCL (Nga : 30) (Nga: 30)
Valuté EUR
Zotim . -
Pérshkrimi Buxheti Aktual Allocated = Aktuali /Obligimet ENEd] Parashikimi vjetor _A!0k|m|_ .
paalokuar né pritie FreeBalance Suficid/Deficid
CAT / RESP /GPC/PROJ/ SUBCL A B A-B C D A-(C+D) E A-E
06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
622 PRIZREN 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
175 BUXHET,FINANCA 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
53715 EFIQIENCA E ENERGJISE NE NDERTESA PUBLIKE NE PRIZREN 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
10 BUXHETI 17,418,344.00 | 17,418,344.00 0.00 | 17,113,569.99 | 267,879.39 36,894.62 0.00 17,418,344.00
622 PRIZREN 17,418,344.00 | 17,418,344.00 0.00 | 17,113,569.99 | 267,879.39 36,894.62 0.00 17,418,344.00
163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 190,000.00 190,000.00 0.00 171,003.15 14,996.85 4,000.00 0.00 190,000.00
48450 RENOVIMI | OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES 100,000.00 100,000.00 0.00 85,652.75 14,347.25 0.00 0.00 100,000.00
49893 NDERTIMI | VARREZAVE NE KRUSHE TE VOGEL 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
KrUsHE S0 NDERTIMIT PLAKES PERKUITIMORE PER SEIDI BATUSHA NE 20,000.00 20,000.00 0.00 15,350.40 649.60 4,000.00 0.00 20,000.00
175 BUXHET,FINANCA 350,000.00 350,000.00 0.00 349,998.50 1.50 0.00 0.00 350,000.00
54679 BASHKEFINANCIMI ME DONATORET 350,000.00 350,000.00 0.00 349,998.50 1.50 0.00 0.00 350,000.00
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180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 11,010,000.00 | 11,010,000.00 0.00 | 10,823:352.17 | 160,342.72 26,305.11 0.00 | 11,010,000.00
40602 NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE NE KORISHE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
45163 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE HOQE TE QYTETIT 70,000.00 70,000.00 0.00 66,358.13 0.00 3.641.87 0.00 70,000.00
48362 RREGULLIMI | PERROCKES NE PIRANE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
49728 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE GJONAJ 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
51116 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE KARASHENGJERG],

CANAL I BoE 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

RRUG?ElTlﬂ RREGULLIIMI | INFRASTRUKTURES NE ZYM, KANALIZIMET DHE 50,000.00 50,000.00 0.00 4340417 | 6,595.83 0.00 0.00 50,000.00

" AN%lTlsl NDERTIMITKANALIZIMIT FEKAL DHE ATMOSFERIK PERGJIATE 100,000.00 100,000.00 0.00 99,985.80 14.20 0.00 0.00 100,000.00

BEN AglléSSR'l\‘DERT'M' I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE ZONEN NGA 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
52100 Ndrtimi i Infrastrukturés (rruge kanalizim,ujesjelles etj) n 150,000.00 150,000.00 0.00 149,999.99 0.01 0.00 0.00 150,000.00
52101 Ndértimi i rrugés tranzitore-krygezimi me autostradé 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
52103 Asfaltimi i rrugés Medvec-Smag 70,000.00 70,000.00 0.00 68,878.82 0.00 112118 0.00 70,000.00
52104 Ndértimi i Infrastrukturés (rrugé,kanalizim,ujesjelles etj) 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
52105 Ndértimi i ujesjellesit né Lubizhdé & Prizrenit, ndértimi i 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
52115 Zgjerimi dhe ndértimi i rrugés me asfalt né fshatin Novaké 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
52118 Ndertimi i shtratit t¢ Lumbardhit nga ura afer Kampusit Univ 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
52119 Rregullimi | pérrockes né fshatin Randobravé 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
52127 Ndértimi i rrugés me asfalt Qafa e Kushninit-Stanet e Struzh 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
52137 Ndértimi i infrastrukturés (rrugé,kanalizim,ujesjelles etj) 50,000.00 50,000.00 0.00 49,999.99 0.01 0.00 0.00 50,000.00

KORR‘?ES?Q RREGULLIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE LAGJEN "2 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

PRON‘EZg%Z VENDOSJA E UJEMATESVE DHE PUSETES PER KONSUMATOR NE 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

TERE§24O5 REHABILITIMI | RRIETIT TE UJESJELLESIT NE RRUGEN "NENE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
52408 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE KORISHE 150,000.00 150,000.00 0.00 149,999.32 0.68 0.00 0.00 150,000.00
52466 RREGULLIMI | TROTUAREVE PIRANE-ZOJZ DHE PIRANE-RETI 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
52468 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE LANDOVICE 50,000.00 50,000.00 0.00 46,960.81 | 3,039.19 0.00 0.00 50,000.00
52469 NDERTIMI | RRUGES ME KUBEZA NE LANDOVICE 100,000.00 100,000.00 0.00 99,099.99 001 0.00 0.00 100,000.00
52472 NDERTIMI | RRUGES VELEZHE-SMAC 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00
52474 RREGULLIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE LUBIZHDE TE HASIT 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
52494 NDERTIMI | RRUGEVE DHE TROTUARIT NE VLASHNJE NGA 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

SHKOLLA DER
52507 NDERTIMI | RRUGES BILLUSHE-AKSI RRUGOR ZHUR-DRAGASH 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

OHE R52543 NDERTIMITINFRASTRUKTURES NE MALESI TE RE -KANALIZIMI 100,000.00 100,000.00 0.00 96,208.56 | 3,701.44 0.00 0.00 100,000.00
52545 NDERTIMI | RRUGES SHPENADI-LUBIZHDE 70,000.00 70,000.00 0.00 68,479.47 | 152054 20,01 0.00 70,000.00
52548 NDERTIMI | RRUGES NE SERBICE E POSHTME-Z0JZ 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
52592 NDERTIMI | RRUGES PLANEJE-GOROZHUP 100,000.00 100,000.00 0.00 80,000.00 | 20,000.00 0.00 0.00 100,000.00
52593 NDERTIMI INFRASTUKTURES NE Z0JZ, RRUGET DHE KANALIZIMI 100,000.00 100,000.00 0.00 92,825.36 | 7,174.64 0.00 0.00 100,000.00
52595 RREGULLIMI | TROTUARIT DHE NDRICIMIT PUBLIK NE RRUGEN 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
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ROMAJE

52691 RREGULLIMI | RRUGEVE,KANALIZIMIT, UJESJELLESIT DHE

NDRIGIAT 800,000.00 800,000.00 0.00 799,092.22 7.78 0.00 0.00 800,000.00
< 22702 NDERTINI T RRUGEVE KANALIZIMIT DFE NORICIMIT PUBLIK NE 70,000.00 70.000.00 000 70,000.00 000 000 000 70.000.00
57728 NDERTIMI TKANALIZIMIT TE HAPUR MUREVE MBROJTESE DHE 70,000.00 70.000.00 000 70,000.00 000 000 000 70.000.00
PERR%@&EQDERT'M' I KANALIZIMIT , RRUGEVE DHE RREGULLIMIN E 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
NDRIQSIZMYFISUNDERTlMl I INFRASTRUKTURES NE ROMAJE, RRUGET DHE 60,000.00 60,000.00 0.00 59,099.99 0.01 0.00 0.00 60,000.00
53007 NDERTIMI | RRUGES DHE KANALIZIMIT NE POSLISHT 100,000.00 100,000.00 0.00 70,756.32 | 29,243.68 0.00 0.00 100,000.00
CURR?.?%S NDERTIMI T RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE LAGJEN "BAJRAM 150,000.00 150,000.00 0.00 149,805.00 195.00 0.00 0.00 150,000.00
- 53806 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE LAGJEN " 11 MARSI" 70.000.00 70.000.00 000 70.000.00 000 000 000 70.000.00
'+ 53807 NDERTINI [ RRUGEVE DHE KANALIZIVIT NE FSRATIN KUSHNIN 50.000.00 50.000.00 000 19.992.79 . 000 000 50.000.00
orr 53808 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE LAGJEN "ARBANA" NE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 000 000 0.00 100,000.00
53809 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE FSHATRAT E ZHUPES 100,000.00 100,000.00 0.00 99,952.35 47.35 0.30 0.00 100,000.00
53812 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE PIRANE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
53819 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE LUBIZHDE TE HASIT 50,000.00 50,000.00 0.00 4419007 | 5809.93 0.00 0.00 50,000.00
| 53820 REFABILTIMI DHE REVITALIZIVI THAPSIRAVE NE ZONEN E PARE 150,000.00 150,000.00 000 150,000.00 000 000 000 150,000.00
. 53824 TRAJTIMI DHE RRETHIMI | HAPSIRAVE ME INTERES PUBLIK NE 100,000.00 100,000.00 0.00 99,707.40 0.00 292.60 0.00 100,000.00
QYTE$3§§6ESHENJEZ'M' HORIZONTAL, VERTIKAL DHE SINJALIZUES NE 150,000.00 150,000.00 0.00 149,424.15 575.86 -0.01 0.00 150,000.00
53833 SHTIMI | KAPACITETIT TE UJIT TE PIJES NE PRIZREN,REHABILITIM 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
CORIa eS8 SHTRESIMITRRUGEVE ME ASFALT NE FSHATIN GJONAJ DHE 150,000.00 150,000.00 0.00 149,999.94 0.06 0.00 0.00 150,000.00
QEND5E3£7T‘EVENDOSJA E KAMERAVE TE SIGURISE NE SHKOLLA DHE NE 185,000.00 185,000.00 0.00 181,481.61 057 3,517.82 0.00 185,000.00
NENDZT® NDERTIMET E MUREVE MBROJTESE NGA RRESHQITJET E DHEUT 125,000.00 |  125,000.00 000 |  124417.92 0.00 582.08 000 |  125000.00
NE LAZ“S” RREGULLIMI I MUREVE MBROJTESE NE KOMUNEN E PRIZRENIT 130,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00
54022 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE SKOROBISHT 130,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00
54024 RREGULLIMI | PERROCKES NE LAGJEN "ELSHANI" NE PIRANE 70,000.00 70,000.00 0.00 6742510 | 2,574.90 0.00 0.00 70,000.00
54027 KUBEZIMI | DISA RRUGEVE NE FSHATIN MEDVEC 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00
54068 NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE DHE URAVE NE HOQE TE QYTETIT 60,000.00 60,000.00 0.00 50,000.00 | 10,000.00 0.00 0.00 60,000.00
54089 NDERTIMI | RRUGES ME KALLDERM TE "KULLA" NE JESHKOVE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
GERN%“;&ERREGUL“M' I PARKUT DHE STAZES SE BICIKLISTAVE NE 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
., 412 RREGULIVITINFRASTRUKTURES SI DHE RENOVIMIT OBJEKTIT TE 100,000.00 100,000.00 0.00 £9.00000 | 11.000.00 000 0.00 100,000.00
54122 REHABILITIMI | INFRASTRUKTURES
(KALLDERI KANALIZIMIT U9ES) 100,000.00 100,000.00 0.00 99,183.90 816.10 0.00 0.00 100,000.00
54125 NDERTIMI| RRUGES ME ASFALT NE KOPANA VODA 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
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54126 NDERTIMI | RRUGES ME ASFALT JESHKOVE-LYBIQEVE 70,000.00 70,000.00 0.00 54,709.55 | 15,290.45 0.00 0.00 70,000.00
54129 NDERTIMI | RRUGEVE NE KOJUSHE 30,000.00 30,000.00 0.00 7500.00 | 16,522.76 5,.977.24 0.00 30,000.00
MBROE;"‘I'lUAé NDERTIMI I TOALETEVE PUBLIKE NE ZONEN E PARE TE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
54144 FUNKSIONALIZIVIT RRUGES "ADEM JASHARI" DHE ISH OBJEKTIT 50.000.00 50,0000 0.00 2921796 000 620 0.00 50.000.00
54146 NDERTIMI | SISTEMIT E NGROHJES QENDRORE NE ARBANE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
LUBIZIE-)|4Dlé9 NDERTIMI | RRUGES ME ASFALT "VIA EGNATIA", KORISHE- 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
54492 MOTORRA MALOR PER KERKIM SHPETIM 40,000.00 40,000.00 0.00 31,000.00 0.00 9,000.00 0.00 40,000.00
54543 NDERTIMI | VARREZAVE TE REJA NE LANDOVICE-SHPRONESIMI 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
QYTE?;‘WO REHABILIMI INVESTIV | RRUGEVE,INTERVENIMI NE RRUGET E 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00
54586 INSTALIMI DHE RIPARIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE
ORTOROLL DA 300,000.00 300,000.00 0.00 299,661.80 338.20 0.00 0.00 300,000.00
54588 REHABILITIMI DHE NDERTIMI | RRUGEVE ME ASFALT NE 400,000.00 |  400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00
ORTOKOLL,TU
54596 REHABILITIMI DHE NDERTIMI | RRUGEVE ME KUBEZA
TROTUAREVE O 300,000.00 300,000.00 0.00 299,999.99 0.01 0.00 0.00 300,000.00
KRYEg‘(‘f% REHABILITIMI | KANALIZIMIT DHE UJESJELLESIT NE PJESET 250,000.00 250,000.00 0.00 248,693.70 |  1,306.30 0.00 0.00 250,000.00
PRIZR54609 REHABILITIMI | UJESJELLESIT NE RRUGEN "EDIT DURHAM" NE 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
REMZf’iGDlO RREGULLIMI I TROTUAREVE NE UNAZEN E QYTETIT, RRUGET 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00
TABK Asﬁ%\fENDERT'M' | PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE NE LAGJET 230,000.00 230,000.00 0.00 218,851.90 | 11,148.10 0.00 0.00 230,000.00
54615 PROJEKTE AMBIENTALE NE QYTET , NE LAGJEN
ORTOROLLKURILLATA 150,000.00 150,000.00 0.00 149,751.48 248,52 0.00 0.00 150,000.00
(RRUéSlZO VENDOSJA E HIDRANTEVE NE ZONEN HISTORIKE TE PRIZRENIT 50.000.00 50,000.00 0.00 18.610.00 0.00 390,00 0.00 50,000.00
87692 NDE.RRUG LOK KANAL RANDOBRAVE 150,000.00 150,000.00 0.00 149,999.71 0.29 0.00 0.00 150,000.00
89600 ND.RRUG .ZYM-LUGISHTE HAS-DEDAJ 100,000.00 100,000.00 0.00 86,836.91 | 13,163.09 0.00 0.00 100,000.00
470 BUJQES| PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 410,000.00 | 410,000.00 0.00 407,983.00 |  2,017.00 0.00 0.00 410,000.00
5L JQggfgo REHABILITIMI | KANALEVE UJITESE DHE KULLIMI I TOKAVE 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00
PoDe. o8 REHABILITIMI DHE RIPARIMITRRUGEVE FUSHORE - VRIN, 200,000.00 200,000.00 0.00 199,983.00 17.00 0.00 0.00 200,000.00
54628 NDERTIMI | QENDRES PER TRAJTIM TE PERKOHSHEM TE 130,000.00 130,000.00 0.00 128,000.00 |  2,000.00 0.00 0.00 130,000.00
KAFSHEVE END
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 340,028.00 340,028.00 0.00 339,153.00 875.00 0.00 0.00 340,028.00
LUl 508 NDERTIMITINFRASTRUKTURES NE PARKUN EKONOMIK NE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
TURlZﬁ‘.‘rngNDERT'M' I INFRASTRUKTURES (RRUGET DHE AMBLJENTI) 82,915.00 82,915.00 0.00 82,040.00 875.00 0.00 0.00 82,915.00
TURIZA2 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES (RRUGET DHE AMBIJENTIT) 127,113.00 127,113.00 0.00 127,113.00 0.00 0.00 0.00 127,113.00
_ 54623 NDERTIVITINFRASTRUKTURES (RRUGE, UJE, KANALIZIM) KISHA 50.000.00 £0,000.00 0.00 £0,000.00 .00 000 0.00 £0,000.00
730 KUIDESI PRIMAR SHENDETESOR 1,500,000.00 | 1,500,000.00 0.00 | 1,489,332.00 | 10,448.97 219.03 0.00 | 1,500,000.00
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48472 AUTOAMBULANCA PER QMF 150,000.00 150,000.00 0.00 147,762.00 | 2,238.00 0.00 0.00 150,000.00
49286 MAMOGRAF 120,000.00 120,000.00 0.00 119,990.00 10.00 0.00 0.00 120,000.00
51098 NDERTIMI | QMF-SE NE KFOR 580,000.00 580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00
53535 NDERTIMI | QMF-SE NE LAGJEN E TRIMAVE (TUSUZ) 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
53886 BLERJA E APARATURAVE JO MJEKSORE ( ELEKTRONIKE, 50,000.00 50,000.00 0.00 42,730.00 |  7,270.00 0.00 0.00 50,000.00
KAMERA, GJEN
54645 DIGJITALIZIMI | SHERBIMEVE TE ANALIZAVE LABORATORIKE 250,000.00 250,000.00 0.00 249,000.00 780.97 210.03 0.00 250,000.00
55116 FURNIZIMI ME APARATURA STOMATOLOGJIKE (KARRIGA
cToMos FURN 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
L 85118 FURNIZIMI ME APARATURA MJEKSORE (ECG, EHO, STETOSCOPE, 30.000.00 30.000.00 0.00 26.990.00 1000 .00 0.00 30.000.00
55119 FURNIZIMI ME PAISJEVE PER NGROHJE QENDRORE DHE 210,000.00 210,000.00 0.00 209,860.00 140.00 0.00 0.00 210,000.00
KLIMATIZIM TE
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 471,489.00 471,489.00 0.00 420,328.20 | 50,518.00 642.80 0.00 471,489.00
40718 Nd&rtimi | shtépisé sé plegéve 30,000.00 30,000.00 0.00 29,482.00 518.00 0.00 0.00 30,000.00
48704 NDERTIMI | QPS2 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
REKRE%OS NDERTIMI | ANEKSIT TE SHTEPIA REZIDENCIALE ( SALLA PER 101,489.00 101,489.00 0.00 101,489.00 0.00 0.00 0.00 101,489.00
55115 FINANCIMI | SHTEPIVE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE (SHEMF) 230,000.00 230,000.00 0.00 179,357.20 | 50,000.00 642.80 0.00 230,000.00
55122 NDERTIMI | BANESAVE SOCIALE NE LAGJEN PETROVE - PRIZREN 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
850 KULTURE, RINI,SPORT 1,260,000.00 | 1,260,000.00 000 | 125429243 | 5707.57 0.00 0.00 | 1,260,000.00
40728 NDERT.QENDR.KULTU.RIN. TURKE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
49873 NDERTIMI | SALLES MULTIFUNKCIONALE NE PRIZREN 270,000.00 270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00
53618 NDERTIMI | STADUMIT NE FSHATIN KABASH - HAS 250,000.00 250,000.00 0.00 249,350.00 650.00 0.00 0.00 250,000.00
53622 NDERTIMI | KULLES SE REMZI ADEMAJ - NASHEC 120,000.00 120,000.00 0.00 119,992.50 7.50 0.00 0.00 120,000.00
53623 NDERTIMI | QENDRES KULTURORE NE POUSKE 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
. ANDS‘:‘/%BENDERT'M' IHAPSIRES SE VARREZAVE TE MARTIREVE NE 100,000.00 100,000.00 0.00 96,672.25 |  3,327.75 0.00 0.00 100,000.00
NEB A5J4673 NDERTIMI 1 OBJEKTEVE KLULTURORE, RINORE, DHE SPORTIVE 400,000.00 400,000.00 0.00 398,277.68 | 1,722.32 0.00 0.00 400,000.00
920 ARSIM DHE SHKENCE 1,886,827.00 | 1,886,827.00 000 | 185812754 | 22,971.78 5,727.68 000 | 1,886,827.00
40736 Ndertimi i objektit te ri shkollor "Pllanjane” né Pllanjan 59,746.00 59,746.00 0.00 54,185.06 5,560.94 0.00 0.00 59,746.00
40755 NDER.OBJ.RI SHKOLL PJETER MAZ 140,000.00 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00
orizrey | NDERTIMITSALLES SE ED FIZ NE SHICFATMIR BERISHA NE 75,555.00 75,555.00 0.00 50,008.27 | 15,556.73 0.00 0.00 75,555.00
PR|ZR4E0N780 NDERTIMI | SALLES SE ED FIZ NE SHKOLLEN HAZIZ TOLAJ 67,147.00 67,147.00 0.00 67,147.00 0.00 0.00 0.00 67,147.00
46665 NDERTIMI | OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR NE KRUSHE TE VOGEL 191,589.00 191,589.00 0.00 191,584.50 3.00 150 0.00 191,589.00
" AS|T48663 NDERTIMI 1 OBJ TE RI SHKOLLOR (9 KLASESHE) -GJONAJ TE 24,779.00 24,779.00 0.00 19,228.93 0.00 5,550.07 0.00 24,779.00
51175 NDERTIMI | ANEKSIT TE OBJ.SHK. "ARDHMERIA" NE LANDOVICE 240,219.00 240,219.00 0.00 238,368.25 | 1,850.75 0.00 0.00 240,219.00
52153 Ndertimi | aneksit t& shkollés né Varmice 223,333.00 223,333.00 0.00 223,332.90 0.10 0.00 0.00 223,333.00
Nov0533éL28 RENOVIMI | TERESISHEM | OBJEKTIT SHKOLLOR "GERNQARE 78,148.00 78,148.00 0.00 78,147.95 0.05 0.00 0.00 78,148.00
53434 RENOVIMI | TERESISHEM | OBJEKTIT SHKOLLOR (ANEKSIT TE 14.083.00 14.083.00 0.00 14.083.00 000 000 0.00 14.083.00

VJETE
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53437 RENOVIMI | OBJ.SHK. "LEKE DUKAGJINI" PRIZREN 104,528.00 104,528.00 0.00 104,527.95 0.05 0.00 0.00 104,528.00
53443 NDERTIMI | QERDHES NE PRIZREN 250,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00
PRIZREI’E“ST}? ?REGULL'M' I AMBIETIT TE OBORREVE NE SHKOLLAT E 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
54447 NDERTIMI | QERDHES NE FSHATIN ZHUR 50,000.00 50,000.00 0.00 49,823.89 0.00 17611 0.00 50,000.00
54449 NDERTIMI | QERDHES NE LAGJEN ARBANA PRIZREN 57,700.00 57,700.00 0.00 57,699.84 0.16 0.00 0.00 57,700.00
SHKOﬁE‘:\IO..NDERT'M' I TERRENIT SPORTIV DHE MURIT MBROJTES NE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
BAJRA5\I4<1541 NDERTIMI DHE RREGULLIMI 1 STADIUMIT NE SHKOLLEN "METO 50.000.00 50.000.00 000 50.000.00 000 000 000 50.000.00
QIRIA§I4564 NDERTIMI | ANEKSIT PER PARASHKOLLOR NE SHEMU'MOTRATA 30.000.00 30.000.00 000 20.000.00 000 000 000 20.000.00
SHFM?;.‘.EGS PUNIMITERRENIKT SPORTIV DHE RRETHOJES SE OBORRIT NE 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
21 TE HYRAT VETANAKE 3.636,511.00 | 3,225563.22 | 410,047.78 | 3,116,961.02 | 73,93413 | 44561585 0.00 | 3,636,511.00
622 PRIZREN 3,636,511.00 | 3.225563.22 | 410,947.78 | 3,116,961.02 | 73,034.13 | 44561585 0.00 | 3,636,511.00
163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 190,000.00 152,938.95 | 37,061.05 152,433.52 0.00 37,566.48 0.00 190,000.00
49883 NDERTIMI MEMORIALIT NE KRUSHE TE VOGEL 130,000.00 102,938.95 | 27,061.05 102,433.52 0.00 27,566.48 0.00 130,000.00
54511 BLERJA E 2 E-KIOSKAVE PER SHERBIME TE QYTETAREVE 30,000.00 20,000.00 | 10,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 30,000.00
89565 FURN.ME KOM.PAISJE. TJERA.KOM. 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

175 BUXHET,FINANCA 105,000.00 75,475.67 | 29,524.33 73,433.92 0.00 31,566.08 0.00 105,000.00
54679 BASHKEFINANCIMI ME DONATORET 105,000.00 7547567 | 29,524.33 73,433.92 0.00 31,566.08 0.00 105,000.00

180 SHERB.PUBLI.MBROJT CIVIL.EMER 2,150,000.00 | 2,086,104.50 | 63,895.50 | 2,011,837.37 | 4345127 94,711.36 0.00 | 2,150,000.00
52107 Rregullimi | shtratit té lumit né Lutogllavé 70,000.00 70,000.00 0.00 69,999.73 027 0.00 0.00 70,000.00
52134 Ndértimi i infrastruktures (rrugé kanalizim,ujesjelles etj) 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
52500 NDERTIMI | RRUGES VLASHNJE-KOBAJE 70,000.00 70,000.00 0.00 4322385 | 26,776.15 0.00 0.00 70,000.00
52612 REHABILITIMI | RRIETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN "KURILLA" 100,000.00 100,000.00 0.00 84,126.06 0.00 15,873.94 0.00 100,000.00
KULL A5T2.§27 REHABILITIMI | RRIETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN "TE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
52701 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE GRAZHDANIK 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

VUR ASSSI\1/|7 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGE DHE KANALIZMI)NE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
54018 RREGULLIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE LUKIJE 100,000.00 100,000.00 0.00 99,742.80 257.20 0.00 0.00 100,000.00
54019 RREGULLIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE MAZREK 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
ARBA?I%OZO RREGULLIMI | UDHEKRYQEVE NE DISA PJESE TE QYTETIT NE 100,000.00 100,000.00 0.00 99,551.15 0.00 448.85 0.00 100,000.00
54023 NDERTIMI | MUZEUT DHE GALERISE SE ARTEVE 100,000.00 50,000.00 | 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 100,000.00

~ 54029 ZGJERIMI | RRIETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN "HOXHAJ" DHE 50,000.00 50.000.00 000 50,000.00 000 000 .00 50,000.00
54031 RREGULLIMI | TROTUARIT DHE KANALIZIMIT NE BREGDRI 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

. 54033 NDERTIMI | NENKALIMEVE, MBIKALIMEVE NE LANDOVICE, MALESI 50,0000 £0.000.00 000 £0,000.00 000 000 000 £0,000.00
54034 RREGULLIMI | PERROCKES NE GJONAJ 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
54035 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE MAZREK 20,000.00 20,000.00 0.00 19,004.57 0.00 5.43 0.00 20,000.00
54036 NDERTIMI | RRUGES ME ASFALT DHE MURIT NE MANASTIRICE 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
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54040 NDERTIMI | MURIT MBROJTES DHE KANALIZIMIT NE TREPETNICE 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
54041 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE SERBICE TE EPERME 70,000.00 70,000.00 0.00 69,960.50 0.00 39.50 0.00 70,000.00
54042 NDERTIMI | TROTUAREVE NE VELEZHE 40,000.00 40,000.00 0.00 39,415.07 0.00 584.93 0.00 40,000.00
54057 NDERTIMI | RRUGES KABASH-KORISHE 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
54059 NDERTIMI | RRUGES ALTERNATIVE LUBIZHDE-SKOROBISHT 70,000.00 56,104.50 | 13,895.50 56,000.00 0.00 14,000.00 0.00 70,000.00
54061 SHTIMI | KAPACITETIT TE UJIT TE PIJES NE NASHEC-NDERTIMI [ R 70,000.00 70,000.00 0.00 57,840.27 0.00 12,159.73 0.00 70,000.00
<, 21052 NDERTIVIT TROTUAREVE DHE NDRIGIVIT PUBLIK NE FSHATIN 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 .00 000 0.00 50,000.00
54064 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE NASHEC 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
54082 NDERTIMI | URES VLASHNJE-MURADEM 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
54091 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN SHKOZE 40,000.00 40,000.00 0.00 32,090.35 |  7,909.65 0.00 0.00 40,000.00
” 54094 KUBEZIMI | DISA RRUGEVE DHE RREGULLIMI | NDRICIMIT PUBLIK 70,000.00 70,0000 0.00 6149200 | 8.508.00 0.00 0.00 70,0000
54099 NDERTIMI | MURIT MBROJTES NE STRUZHE 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00
54101 REKONSTRUIMI DHE ASFALTIMI | RRUGES NE POUSKO 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00
54103 RREGULLIMI | PARKUT NE LUBINJE TE POSHTME 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00
54228 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE JESHKOVE 50,000.00 50,000.00 0.00 48,401.02 0.00 1,598.98 0.00 50,000.00
55121 BLERJA E PAISJEVE PER BRIGADEN E ZJARRFIKESVE
(GIENERATOR M 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
470 BUJQESI PYLLTAR ZHVILL RURAL 140,000.00 70,000.00 | 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 140,000.00
BU JQEE%AO REHABILITIMI I KANALEVE UJITESE DHE KULLIMI I TOKAVE 70,000.00 50,000.00 | 20,000.00 50,000.00 0.00 20,000.00 0.00 70,000.00
OHE Pﬁé?fg NDERTIMI T STACIONIT KUNDER BRESHERITE NE DUSHANOVE 70,000.00 20,000.00 | 50,000.00 20,000.00 0.00 50,000.00 0.00 70,000.00
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 170,000.00 90,344.10 | 79,655.90 70,000.00 | 20,000.00 80,000.00 0.00 170,000.00
TURlZﬁ‘.‘rgfﬂNDERT'M' I INFRASTRUKTURES (RRUGET DHE AMBIJENTI) 50,000.00 20,000.00 | 30,000.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 50,000.00
BUR 54527 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES (RRUGE, UJE, KANALIZIM) NE DY 50,000.00 50,000.00 0.00 30,000.00 | 20,000.00 0.00 0.00 50,000.00
RRUG546°8 NDERTIMITINFRASTRUKTURES (RRUGE, KANALIZIM, AMBIJENT) 50,000.00 20,344.10 | 29,655.90 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 50,000.00
54626 NDERTIMI | PIKES TURISTIKE NE DALJE TE AUTOSTRADES 20,000.00 0.00 | 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 178,511.00 160,000.00 | 18,511.00 158,065.55 |  1,000.00 19,445 45 0.00 178,511.00
P ROy RREGULLIMITINFRASTRUKTURES PER NDERTESEN E KATER - 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
48704 NDERTIMI | QPS2 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
49945 BLERJA E AUTOMJETIT PER SHTEPINE REZIDENCIALE 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00
53581 BLERJA E VETURES PER SHTEPINE E PLEQVE 30,000.00 30,000.00 0.00 20,000.00 |  1,000.00 0.00 0.00 30,000.00
rikpe 208 NDERTIMITANEKSIT TE SHTEPIA REZIDENCIALE (SALLAPER 28,511.00 10,000.00 | 18,511.00 9,065.55 0.00 19,445.45 0.00 28,511.00
850 KULTURE, RINI,SPORT 83,000.00 83,000.00 0.00 83,000.00 0.00 0.00 0.00 83,000.00
b ALUG5o4 NDERTIMI DHE RENOVIMI E LAPIDAREVE (AGIM SHALA, PAL 33,000.00 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00
QRTK;34672 NDERTIMI DHE RESTAURIMI | KULLES NE GJONAJ (KOMUNA DHE 50.000.00 50.000.00 0.00 50.000.00 000 000 0.00 50.000.00
920 ARSIM DHE SHKENCE 620,000.00 507,700.00 | 112,300.00 498,190.66 | 048286 | 11232648 0.00 620,000.00
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46666 RENOVIMI | TERESISHEM | SALLE SE EDUKATES FIZIKE "METO

BARA 68,612.00 68,612.00 0.00 67,697.78 914.22 0.00 0.00 68,612.00
_  S34Z5 NDERTIMI TANEKSIT (MBINDERTIM) DHE RENOVIMI | OBJEKTIT TE 139.088.00 139.088.00 000 138.215.17 57223 000 000 139.088.00
e, 2433 NDERTIVI T ANEKSIT DHE RENOVIMI T OBJEKTIT TE SHKOLLES 50.000.00 50.000.00 .00 50.000.00 000 000 .00 50.000.00
54449 NDERTIMI | QERDHES NE LAGJEN ARBANA PRIZREN 22,300.00 0.00 | 22,300.00 0.00 0.00 22,300.00 0.00 22,300.00
54450 RENOVIMI | TERESISHEM | OBJ.SHK. "MATI LOGORECI" PRIZREN 50,000.00 30,000.00 | 20,000.00 30,000.00 0.00 20,000.00 0.00 50,000.00
BRAp o) RENOVIMITNYJEVE SANITARE NE OBJEKTET SHKOLLORE: 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
LAG) 54544 NDERTIMI | KENDIT TE LOJRAVE NE SHFMU "MOTRAT QIRIAZI" 20,000.00 20,000.00 0.00 1380350 |  6,196.41 0.00 0.00 20,000.00
LAG) i‘l‘J%IIENgERT'M' | ASHENSORIT NE SHEMU"MOTRAT QIRIAZI" 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
POMP‘F’A‘S’?TNDRR'M' | KALLDAJAVE NGROHJES QENDRORE , MONTIMI | 50,000.00 40,000.00 | 10,000.00 40,000.00 0.00 10,000.00 0.00 50,000.00
QIRIA§I4564 NDERTIMI | ANEKSIT PER PARASHKOLLOR NE SHEMU'MOTRATA 20.000.00 000 | 20,0000 000 000 20.000.00 000 20,000.00
<, 52565 PUNIMI TERRENIKT SPORTIV DHE RRETHOJES SE OBORRIT NE 20,000.00 20,0000 0.00 20,000.00 000 000 0.00 20,000.00
shkor” 123 DIGITALIZIVIT SISTEMIT TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE NE 100,000.00 60,000.00 | 40,000.00 58,47352 |  1,500.00 40,026.48 0.00 100,000.00
22 TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR 2,967,930.95 | 2,967,930.95 0.00 | 20901,160.91 | 5471097 12,050.07 0.00 | 2,967,930.95
622 PRIZREN 2,967,930.95 | 2,967,930.95 0.00 | 2901,160.91 | 5471097 12,050.07 0.00 | 2,967,930.95
163 ADMINISTRATA DHE PERSONEL 23,416.42 23,416.42 0.00 23,000.00 0.00 416.42 0.00 23,416.42
oy [B412Z INFOGRAFIKAT DHE SINJALIZIMINE OBJEK. ADMINISTRATES 5.000.00 5.000.00 000 5.000.00 000 000 000 5.000.00
48450 RENOVIMI | OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES 5,316.42 5,316.42 0.00 5,000.00 0.00 316.42 0.00 5316.42
52297 BLERJA E TRE GJENERATOREVE PER NEVOJAT E KOMUNES 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
53872 BLERJA E KATER VETURAVE PER ADMINISTRATEN KOMUNALE 5,100.00 5,100.00 0.00 5,000.00 0.00 100.00 0.00 5,100.00
175 BUXHET, FINANCA 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
53873 RINOVIMIT EFICIENCES SE ENERGIISE TE NDERTESAVE PUBLIKE 5.000.00 5.000.00 000 5.000.00 000 000 000 5.000.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT CIVILEMER 2,846,929.04 | 2,846,929.04 000 | 2,786121.97 | 5471097 6,096.10 0.00 | 2,846,929.04
" 40627 NDERTIMI | KANALIZIMIT DHE RRUGEVE NE FSHATIN KABASH 18.109.00 16.109.00 000 16.109.00 000 000 000 16.109.00
46752 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE MEDVEC 16,963.76 16,963.76 0.00 16,959.98 378 0.00 0.00 16,963.76
49592 BLERJA E NJE AUTOMJETI SPECIAL ZJARREFIKES 1,100.00 1,100.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00 0.00 1,100.00
VJETE%)“Z NDERTIMI T RRUGES PRIZREN-HOQE E QYTETIT (RRUGA E 17,801.95 17,801.95 0.00 17,801.95 0.00 0.00 0.00 17,801.95
51150 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES NE LAGJEN "KURILLA" 21,958.72 21,958.72 0.00 21,535.61 42311 0.00 0.00 21,958.72
51151 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES NE RRUGEN "KOSOVA" 30,802.94 30,802.94 0.00 30,802.94 0.00 0.00 0.00 30,802.94
51153 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES RRUGORE NE ZONEN NGA 001 001 0.00 0.00 0.00 001 0.00 001
BENAFI DERI
52097 Ndértimi i Infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjelles etj) 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 500.00
52100 Ndrtimi i Infrastrukturés (rruge kanalizim,ujesjelles etj) n 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.01
52101 Ndértimi i rrugés tranzitore-krygezimi me autostradé 290,553.58 290,553.58 0.00 290,553.58 0.00 0.00 0.00 290,553.58
52102 Ndértimi i infratruktures (rrugé kanalizim,ujesjelles etj)n 5,275.00 5,275.00 0.00 5,275.00 0.00 0.00 0.00 5,275.00
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52103 Asfaltimi i rrugés Medvec-Smag 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
52108 Rregullimi i kanalizimit né rrugén "Ismail Qemali"dhe "Lahut 17.80 17.80 0.00 0.00 0.00 17.80 0.00 17.80
52112 Ndértimi i murit mbrojtés né Randobravé,Romajé,Zojz,Skorobis 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20
52127 Ndértimi i rrugés me asfalt Qafa e Kushninit-Stanet e Struzh 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
52134 Ndértimi i infrastruktures (rrugé, kanalizim,ujesjelles etj) 14,185.16 14,185.16 0.00 11,438.84 2,746.32 0.00 0.00 14,185.16
52293 NDERTIMI | RRUGEVE DHA KANALIZIMIT NE CAPARCE 16,633.76 16,633.76 0.00 16,600.00 0.00 33.76 0.00 16,633.76
52408 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE KORISHE 6,151.00 6,151.00 0.00 6,151.00 0.00 0.00 0.00 6,151.00
52473 RREGULLIMI | KANALIZIMIT NE VELEZHE 11,651.95 11,651.95 0.00 11,199.14 0.00 452.81 0.00 11,651.95
LAGJJLZZSZB RREGULLIMI | KANALIZIMIT TE " LAGJJA E VRESHTAVE"DHE 4,341.55 4,341.55 0.00 4,340.00 155 0.00 0.00 4.341.55
52548 NDERTIMI | RRUGES NE SERBICE E POSHTME-Z0JZ 0.43 0.43 0.00 0.00 0.00 0.43 0.00 0.43
52566 RREGULLIMI | RRUGES "ASIM BERISHA" 15,898.00 15,898.00 0.00 15,898.00 0.00 0.00 0.00 15,898.00
52591 HAPJA E RRUGES PYJOORE UDHA E STANEVE-VERMICE 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
NDRI(;ZMGR_l RREGULLIMI | RRUGEVE,KANALIZIMIT, UJESJELLESIT DHE 1.678.67 1,678.67 0.00 0.00 0.00 1.678.67 0.00 1.678.67
52701 NDERTIMI | RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE GRAZHDANIK 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
KRAJ|?2702 NDERTIMI | RRUGEVE,KANALIZIMIT DHE NDRICIMIT PUBLIK NE 8,007.56 8,007.56 0.00 0.00 8,007.56 0.00 0.00 8,007.56
RREG&[’)JZL7L28 NDERTIMI | KANALIZIMIT TE HAPUR,MUREVE MBROJTESE DHE 703.00 703.00 0.00 0.00 0.00 703.00 0.00 703.00
52730 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE ROMAJE, RRUGET DHE 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30
NDRICIMI PU
53357 AUTOMJET PER SEKTORIN E PREVENTIVES 434.00 434.00 0.00 0.00 0.00 434.00 0.00 434.00
53804 NDERTIMI | PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE-
RRUGEVE KANALIZIMIT,U 93.69 93.69 0.00 0.00 0.00 93.69 0.00 93.69
Ik aon0 BASHIFINACIMITPROJEKTEVE TE WESIELLESIT ME KRU 20,631.40 20,631.40 0.00 20,080.52 0.00 550.88 0.00 20,631.40
OHE F553818 REHABILITIMI DHE NDERTIMI | RRUGEVE ME ASFALT NE QYTE 0.07 0.07 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.07
DH 53820 REHABILTIMI DHE REVITALIZIMI I HAPSIRAVE NE ZONEN E PARE 1,108,605.78 1,108,605.78 0.00 1,108,549.49 56.21 0.08 0.00 1,108,605.78
NENDSZTE NDERTIMET £ MUREVE MBROJTESE NGA RRESHQITJET E DHEUT 10,044.39 10,044.39 0.00 10,000.00 0.00 44.39 0.00 10,044.39
54122 REHABILITIMI | INFRASTRUKTURES
(KALLDERMIT,KANALIZIMIT,UJESJ 478,775.36 478,775.36 0.00 436,302.92 42,472.44 0.00 0.00 478,775.36
T 54144 FUNKSIONALIZIMI | RRUGES "ADEM JASHARI" DHE ISH OBJEKTIT 90,000.00 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00
54543 NDERTIMI | VARREZAVE TE REJA NE LANDOVICE-SHPRONESIMI 580,000.00 580,000.00 0.00 579,524.00 0.00 476.00 0.00 580,000.00
470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
KORISSI?IESO NDERTIMI | STREHIMORES PER QENET ENDACAK - BOKA, 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 24,631.06 24,631.06 0.00 22,525.82 0.00 2,105.24 0.00 24,631.06
IR 53369 NDERTIMI | SHTIGJEVE PER BICIKLISTA (CVILEN-VLASHNJE DHE 4,631.06 4,631.06 0.00 4,000.00 0.00 631.06 0.00 4,631.06
53455 NDERTIMI | PORTES TRIUMFALE NE BAJRAM CURR 20,000.00 20,000.00 0.00 18,525.82 0.00 1,474.18 0.00 20,000.00
755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
53608 NDERTIMI | ANEKSIT TE SHTEPIA REZIDENCIALE ( SALLA PER 2,000.00 2.000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

REKRE
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850 KULTURE, RINI,SPORT 26,347.07 26,347.07 0.00 25,855.51 0.00 491.56 0.00 26,347.07
40728 NDERT.QENDR KULTU.RIN. TURKE 1,247.04 1,247.04 0.00 85551 0.00 391.53 0.00 1,247.04
45124 NDERTIMI | SHTEGUT TE ATLETIKES NE PRIZREN 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
48497 NDERTIMI | STADIUMIT TE ZHURIT 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 100.00
48498 NDERTIMI | PISHINES OLIMPIKE 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
51162 RENOVIMI | QENDRES SPORTIVE "S. SURROI" NE PRIZREN 0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.03
51164 NDERTIMI | QENDRES KULTURORE NE NOVOSELAN 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
52151 Ndertim i Shtepise se kultures Zhur 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

5 ASHieé%lSN'\l‘DERT'M' I STADIUMIT TE QYTETIT "PERPARIM THAQI"™ 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
920 ARSIM DHE SHKENCE 29,607.36 29,607.36 0.00 26,666.61 0.00 2,040.75 0.00 29,607.36
PIRAN4o738 ND.I OB.TE RI SHKOLLOR(FAZA E DYTE "DY DESHMORET" NE o122 e 0.00 .00 .00 o122 0.00 o122
007 51174 PUNIMI HAP.PER KABINETE NE NENKULMIN SHK."SINAN THAQI" 16,961.73 16,961.73 0.00 15,812.58 0.00 1,149.15 0.00 16,961.73
Baria 40 RENOVIMIT SALLE SE EDUKATES FIZIKE NE SHEMU MUSTAFA 11,100.00 11,100.00 0.00 10,854.03 0.00 245.97 0.00 11,100.00
53450 RENOVIMI | OBJ.SHK. SHFMU "BRIGADA 1254" NE MEDVEC 0.05 0.05 0.00 0.00 0.00 0.05 0.00 0.05
KoK 200 RRES N YIEVE SAN.NE OBJ.SHKOLL SHEMU “NAZIM 330.41 330.41 0.00 0.00 0.00 330.41 0.00 330.41
BUZUIEfl%l NDERR. KALDAJAVE TE NGROHJES NE SHKO. "GJIMNAZI"GJON L 193.95 L 193.95 0.00 000 000 L 193.95 0.00 L 193.95
31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 468406.28 |  468,406.28 0.00 380,404.38 | 19,480.37 68,521.53 0.00 468,406.28
622 PRIZREN 468406.28 |  468,406.28 0.00 380,404.38 | 10,480.37 68,521.53 0.00 468,406.28

180 SHERB.PUBLI.MBROJT CIVIL EMER 747.80 747.80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80
60553 PER RRUG JUSUF GERVALLA PRIZR 0.25 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.25
60613 NDERT RRUG NE KABASH TE HASIT 41.00 41.00 0.00 0.00 0.00 41.00 0.00 41.00
60626 NDERT RRUGES NE FSHATIN KOBAJ 45.48 45.48 0.00 0.00 0.00 45.48 0.00 45.48
60942 NDERTIMI | RRUGES LOKALE DREJTESIA 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50
68952 VENDKALIMI NDRIQIMI PUBLIK NE QYTET DHE FSHAT -PRIZEREN 3.10 3.10 0.00 0.00 0.00 3.10 0.00 3.10
68995 NDERTIMI RRUGES LAGJES BREJZ-GJONAJ 0.04 0.04 0.00 0.00 0.00 0.04 0.00 0.04
71325 NDTIMI | RRUGES ME ELEMENTE TE BETONIT RRUGA E.HOXHA 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 51.00 0.00 51.00
71367 NDERTIMI ME ELEMENTE TE BETONIT RRUGA BASHKIM SUKA 0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.02
71377 VENJA E LINJES TE NDRIQIMIT RRUGA BUJANA 0.64 0.64 0.00 0.00 0.00 0.64 0.00 0.64
71904 NDERTIMIM | RRUGES ME ELEMTE TE BETONIT LEK DUKAGJINI 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 50.00
71907 NDERTIMI | RRUGES ME ELEMENTE TE BETONIT FSH LUG. 050 0.50 0.00 0.00 0.00 050 0.00 0.50
71991 NDERTIMI | RRUGES "SELAJDIN BERISHA-3" 0.05 0.05 0.00 0.00 0.00 0.05 0.00 0.05
72035 NDRIQIMI PUBLIK NE RRUGEN F.SHIROKA 172 172 0.00 0.00 0.00 1.72 0.00 172
72113 VENDKALIMIM E NDRIQIMI PUBLIK NE RR.SHKODRA 250.00 250.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 250.00
72222 NDERTIMI | RRUGES LOKALE FSH.CAPARCE 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50
72238 NDERTIMI | RRUGES GONXHE BOJAXHIU 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.00
72257 NDERTIMI IRRUGES FSHAT.LUBIZHDE PZ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00
72296 NDERTIOMI | RRUGES SKENDER LATIFI 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00
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470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 405,981.80 405,981.80 0.00 380,404.38 19,480.37 6,097.05 0.00 405,981.80
00000 NUK PERDORET 3,186.20 3,186.20 0.00 3,186.20 0.00 0.00 0.00 3,186.20
40690 NGR.30SERR.PART.(500M2,240M2,144M2) 618.08 618.08 0.00 0.00 0.00 618.08 0.00 618.08
43373 Ngritja e 50 serrave me participim (nga 1000,500 dhe 240m2 ) 34,420.60 34,420.60 0.00 33,651.10 768.90 0.60 0.00 34,420.60
43380 Ngritja e 30 ha. Pemishte me pemé té imta me participim 0.39 0.39 0.00 0.00 0.00 0.39 0.00 0.39
43381 Ngritja e 10 stallave pér lopé gqumeshtore me participim (5 12,217.30 12,217.30 0.00 6,744.32 5,255.68 217.30 0.00 12,217.30
43385 Ngritja e 10 ha. Pemé farore dhe berthamore me participim 6.37 6.37 0.00 0.00 0.00 6.37 0.00 6.37
43388 Ngritja e 10 stallave pér bageti t& imté me participim (50 3,977.50 3,977.50 0.00 3,977.00 0.00 0.50 0.00 3,977.50
43389 Furnizimi | 10 blegétoréve me lopé quméshtore (2-4 kreré) 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60

L 46604 NGRITJA E 50 SERRAVE ME PARTICIPIM (NGA 1000, 500, 240 DHE 26,059.03 26,059.03 0.00 26,059.00 0.00 0.03 0.00 26,059.03
46610 NGRITJA E 3 HA. ME PEME ARRORE ME PARTICIPIM 5,219.40 5,219.40 0.00 5,200.00 0.00 19.40 0.00 5,219.40
BOROA[I\]G%JI.; NGRITJE E 4 HA. ME PEME TE IMTA (MJEDRA, DREDHEZA, 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20
BUJQégGOZR?EFwENIZIMI ME MULTIKULTIVATOR DHE MJETE TE IMTA 0.25 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.25
46639 FURNIZIMI ME 80 LOPE QUMESHTORE ME PARTICIPIM 43,064.00 43,064.00 0.00 43,064.00 0.00 0.00 0.00 43,064.00
ARTIO 'E‘SG_lR'TJA E 15 STALLAVE PER LOPE QUMESHTORE ME 22,087.20 22,087.20 0.00 20,000.00 0.00 2,087.20 0.00 22,087.20
D ARTIODY HAPIA E PUSEVE PER UJITJEN E TOKAVE BUJQESORE ME 8,315.77 8,315.77 0.00 8,315.00 0.00 0.77 0.00 8,315.77
48572 NGRITJA E SERRAVE ME PARTICIPIM 25,460.55 25,460.55 0.00 15,976.00 6,484.00 3,000.55 0.00 25,460.55
48575 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEME ARRORE ME PARTICIPIM 0.39 0.39 0.00 0.00 0.00 0.39 0.00 0.39
48581 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEME TE IMTA ME PARTICIPIM 8,099.38 8,099.38 0.00 6,999.76 1,099.62 0.00 0.00 8,099.38
48584 FURNIZIMI ME MEKANIZIM BUJQESOR ME PARTICIPIM 0.25 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.25
48596 NGRITJA E STALLAVE PER BAGETI TE IMTA ME PARTICIPIM 11,855.00 11,855.00 0.00 11,800.00 0.00 55.00 0.00 11,855.00
48600 FURNIZIMI ME LOPE QUMESHTORE ME PARTICIPIM 20,318.20 20,318.20 0.00 20,316.00 0.00 2.20 0.00 20,318.20
48602 NGRITJA E STALLAVE PER LOPE QUMESHTORE ME PARTICIPIM 32,451.43 32,451.43 0.00 32,451.00 0.00 0.43 0.00 32,451.43
49560 FURNIZIMI ME MESHQERRA GRAVIDE (5-7 MUAJ) ME PARTICIPIM 12,564.00 12,564.00 0.00 12,564.00 0.00 0.00 0.00 12,564.00
72093 NDERTIMI ISERRAVE BUJQESORE 9.11 9.11 0.00 0.00 0.00 9.11 0.00 9.11
72715 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEME TE IMTA 15,780.98 15,780.98 0.00 15,700.00 80.00 0.98 0.00 15,780.98
72716 NGRITJA E SERRAVE 3,592.17 3,592.17 0.00 0.00 3,592.17 0.00 0.00 3,592.17
72717 NGRITJA E SERRAVE 17,874.92 17,874.92 0.00 17,800.00 0.00 74.92 0.00 17,874.92
80495 NGRITJA E NGA 7 SERAVE 0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.02
84639 Ngritja e 15 serave me nga 240 m 2 me patrticipim 2,200.00 2,200.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00 2,200.00
89608 NGRI.25 SERR.PARTIC.MADHE.150M 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00
92500 SUBVENCIONIMI PER BUJQESI ME PARTICIPIM TE QYTETAREVE 96,601.51 96,601.51 0.00 96,601.00 0.00 0.51 0.00 96,601.51

480 ZHVILLIMI EKONOMIK 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48
46788 GRANTE PER BIZNESE 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48

660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20
71318 NDERTIMI INFRASTRUKTURES PREVALLE PRIZREN 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20

32 GRANTE TJERA TE JASHTME 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14
622 PRIZREN 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,592.14
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920 ARSIM DHE SHKENCE 2,592.14 2,592.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2592.14
25235 NDERTIVI TERRENIT SPORTIV DHE OBORTIT TE SHKOLLES NE - - 0.00 .00 000 - 0.00 -
oy 238 THEMELIVIT NJE LABORATORI SHKOLLOR PER FIZIKEN DFE 1050.89 1050.89 0.00 000 000 1050.89 0.00 1050.89

49 EU-UNIONI EUROPIAN 310,938.21 310,938.21 0.00 310,936.82 139 0.00 0.00 310,938.21
622 PRIZREN 310,938.21 310,938.21 0.00 310,936.82 139 0.00 0.00 310,938 21

480 ZHVILLIMI EKONOMIK 310,938.21 310,938.21 0.00 310,936.82 139 0.00 0.00 310,938 21

PERBiZSﬁQETNGJ'E ZEJEVE DHE NDER.I KULTURES PER TURIZEM TE 310,038.21 310,938.21 0.00 310,936.82 1.39 0.00 0.00 310,938.21

52 QEVERIA GJERMANE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
622 PRIZREN 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL EMER 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00
95243 NDERT.URES SE RE RRUG.PRIZREN-JABLANICE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

60 UN-HABITAT 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
622 PRIZREN 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
180 SHERB.PUBLI.MBROJT CIVIL EMER 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85
96002 RIVITALIZIMI RR.SE FARKETAREVE 0.16 0.16 0.00 0.00 0.00 0.16 0.00 0.16
96011 RIVIT.SHE.LIDHJES SE PRIZRENIT 5,287.69 5,287.69 0.00 0.00 0.00 5,287.69 0.00 5,287.69

61 QEVERIA ZVICRANE 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05
622 PRIZREN 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05
180 SHERB.PUBLI.MBROJT CIVIL.EMER 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50
92052 NGRITJA E PERFORMANCES 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50
920 ARSIM DHE SHKENCE 055 0.55 0.00 0.00 0.00 055 0.00 055
96125 MBESHT PER AFT.ARS PROFESIO. 055 0.55 0.00 0.00 0.00 055 0.00 055
70GIZ 1211 1211 0.00 0.00 0.00 1211 0.00 1211
622 PRIZREN 1211 1211 0.00 0.00 0.00 1211 0.00 1211
920 ARSIM DHE SHKENCE 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 1211 0.00 1211
97010 PROMOVIMI | QAP 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 1211 0.00 1211

93 COUNCIL OF EUROPE 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83
622 PRIZREN 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83
850 KULTURE, RINI,SPORT 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83
99310 ZHVILLIMI DHE KOMPL.KULTURORE 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83
Totali | Pérgjithshém 25,816,167.42 | 25,405210.64 | 410,947.78 | 23,823,042.12 | 416,006.25 | 1,577,119.05 0.00 | 25,816,167.42
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